
SPRS-Latvijas-Igaunijas tiešā preču sa-
tiksme.

Noteikumi par pārtikas pabalsta izsnieg-
šanu pludos un no neražas cietušo
apgabalu trūcīgiem iedzīvotājiem.

Rīkojums par narkotiskiem līdzekļiem.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JVs 30

1929. g. 18. janvārī.
SPRS-Latvijas-Igaunijas tiešā preču

satiksme.
Sakarā ar SPRS dzelzceļu centrālās

transporta pārvaldes paziņojumu SPRS-
Latvijas-Igaunijas tiešās satiksmes tarifā
preču pārvadāšanai (izpildu un tarifu
noteikumi), kas izsludināts 1926. g. ,.Valdī-
bas Vēstneša" 295. numurā, un bez tam
izdots atsevišķā brošūrā (sk. 1926. g...Dzelzceļu Vēstnesi" N° 50, Rīk. N° 460),
spēkā no 1927. g. 1. janvāra, izdarāmi
sekosi grozījumi: 1, a nodalījumā, kur
ievietoti SPRS dzelzceļu staciju saraksti,
grozāmi zemāk minēto dzelzceļu staciju
saraksti:

1) ,,I Doņecas dzelzceļi": (brošūras
3. lapas pusē) nosaukums ,,13 Ljgov"
strīpojams.

2) „5 Rietumu dzelzceļi": (broš. 4. lap.
p.) nosaukums ,,9 Minsk gorod" strīpojams.

3) ,,6 Maskavas-Baltkriev.-Baltijasdzelz-
ceļi": blakus nosaukumam ,,15 Minsk"
(broš. 4. lap. p.) jāieraksta ,,15a Minsk
gorod".

4) ,,» Maskavas - Kijevas - Voroņezas
dzelzceļi":

a) nosaukums ,,1 Brjansk Mosk." jā-
atvieto ar ,,1 Brjansk Sortirovočnij",

b) nosaukums „3 Kiev II" strīpojams.
5) „14 Permas dzelzceļi":
a) blakus nosaukumam „11 Sverdlovsk"

(broš. 6. lap. p.) jāieraksta ,,lla
Sverdlovsk pas. (lielā (pasažieru)
ātruma sūtījumiem)";

*b) nosaukums „U Sverdlovsk" jāat-
vieto ar ,,11 Sverdlovsk Tov. (pa-
rastā ātruma sūtījumiem)".

6) „17 Ziemeļu dzelzceļi" (broš. 6. lap.p.)
nosaukums „ 12Ivanovo-Vozņesensk gorod"
strīpojams.

7) „19 Ziemeļu-Kaukaza dzelzceļi":
a) (broš. 7. lap. p.) blakus nosaukumam

„8 Rostov Don Gorod" jāieraksta
„8a Rostov Glavnij (lielā (pasažieru)
ātruma sūtījumiem)";

b) nosaukums „7 Rostov Don" jāat-
vieto ar „7 Rostov Tov. (parastā
ātruma sūtījumiem").

8) „21 Sizraņas-Vjazmas dzelzceļi":
(broš. 7. lap. p.) nosaukums „2 Jeļec"
strīpojams.

9) „25 Dienvid-Austrumu dzelzceļi :

(broš. 8. lap. p.) nosaukums „3 Rostov-
Don" strīpojams.

10) „26 Dienvid-Rietumu dzelzceļi":
(broš. 8. lap. p.) blakus nosaukumam
„6 Kijev I tov." jāieraksta „6a Kijev II".

Rīkojums spēkā no š. g. 1. februāra.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode,
Starptautiskās satiksmes inspektors

F. Magazings.

Saziņā ar iekšlietu ministri
apstipr ' inu.

1929. g. 19. janvāri.
Tautas labklājības mimstns

V. R u b u 1s

Noteikumi
par pārtikas pabalsta izsniegšanu
plūdos un no neražas cietušo ap-

gabalu trūcīgiem iedzīvotājiem.
1. Uz šo noteikumu pamata pabalstu

ir tiesība saņemt:
a) trūcīgie 'm rokpeļņiem un bezzemnie-

kiem, kā arī viņu ģimenēm, ja ģime-
nes galvai nav darba un peļņas,
kādēļ nespēj savu ģimeni apgādāt un
tā cieš trūkumu ;

b) trūcīgām atraitnēm un bāriņiem,
kuriem nav ienākumu, no kā tie
varētu pārtikt;

c) sīkzemniekiem un viņu ģimenēm, ja
viņu kultivētās zemes platībā ne-
pārsniedz 5 ha un saimniecība cietusi
plūdos vai no neražas vairāk par
25 proc. un tie cieš trūkumu;

d) zemkopjiem un viņu ģimenēm ar
kultivētās zemes platību no 5—10 ha,
ja saimniecība cietusi plūdos vai no
neražas ne mazāk kā 75—100 proc.
un tie cieš trūkumu.

Piezīme. Pie vienāda materiāla stā-
vokļa priekšroka dodama daudzbērnu
ģimenēm.

2. Šie noteikumi neattiecas': a) liz ne-
spējniekiem, kas saņem palīdzību no paš-
valdībām uz likuma par sociālo apgādību
pamata; b) uz skolēniem, ja tie saņem
skolās ēdienu no valsts, pašvaldības vai
sabiedriskām organizācijām; c) uz sabie-
driskos darbos nodarbinātiem un viņu
ģimenes locekļiem, par kuriem nodarbinā-
tie saņem ģimenes piemaksu; d) uz tiem,
kas.jau saņem no valsts kādu palīdzību
uzturam, kā piemēram, pensionāri, no
valsts sociāli apgādājamie u. t. t., izņemot
kara klausībā iesaukto trūcīgās ģimenes,
kam piešķirtas ģimenes piemaksas.

Piezīme. Pārtikas pabalstu piešķirot,
nav ņemama vērā tā palīdzība, kas
sniegta no valsts, pašvaldības vai
sabiedriskām organizācijām lopbarības
un sēklas iegādei.

3. Pārtikas pabalsts izsniedzams šo
noteikumu 1. pantā minētām personām
pa seši kilogrami rudzu miltu mēnesī
vienai personai kā pieaugušām, tā arī
bērniem.

4. Attiecīgās apriņķu valdes, vadoties
no noteiktā apgādājamo personu skaita
apriņķa apjomā, kopīgi ar plūdos un no
neražas cietušo pagastu pašvaldību pār-
stāvjiem, nosaka maksimālo apgādājamo
skaitu pagastos. Šādā kārtā pieņemtais
sadalījums pa pagastiem uzskatāms par
galīgu un nekavējoties iesūtāms Tautas
labklājības ministrijai.

5. Pagastu pašvaldības vai personas,
kurām tās to uztic, pēc klātpieliktās veid-
lapas reģistrē trūcīgos pagasta iedzīvotājus,
kunem tiesība pēc šiem noteikumiem sa-
ņemt pārtikas pabalstu. Pēc reģistrācijas
materiāliem kommisija, kurā piedalās pa-
gasta valdes un revīzijas kommisijas lo-
cekļi un apriņķa valdes pārstāvis, pēc iespē-
jas un apriņķa valdes uzskatiem, galīgi
izlemj, kurām no reģistrētām personām
piešķirams pārtikas pabalsts. Par perso-
nām, kurām pabalsts piešķirts, sastādāms
saraksts pēc klātpieliktā parauga. Sa-
raksts apstiprināms ar kommisijas locekļu
parakstiem. Personu skaits, kurām var
pabalstu piešķirt, nedrīkst pārsniegt ka-
tram pagastam 4. pantā paredzētā kārtībā
noteikto maksimālo apāgdājamo personu
skaitu. Ja pagastā pārtikas pabalsta lū-
dzēju skaits izrādītos lielāks par maksimālo
skaitu, tad pabalsts piešķirams pirmā
kārtā tiem, kupem vislielākā vajadzība,
ievērojot 1. pantā noteikto pakāpenību.

6. Pēc galīgas pabalsta piešķiršanas

pagastu pašvaldības nekavējoties paziņo
apriņķu valdēm apgādājamo personu skaitu
un viena mēneša vajadzībām nepieciešamo
miltu daudzumu, norādot arī tuvākās
dzelzceļa stacijas miltu piegādei.

7. Pēc iepriekšējā pantā minēto pazi-
ņojumu saņemšanas apriņķu valdes pār-
bauda, vai apgādājamo skaits nepārsniedz
pagasta noteikto maksimālo skaitu, pēc
kam nekavējoties nosūta Tautas labklājī-
bas ministrijai.

8 Pieprasīto miltu daudzums nosūtāms
attiecīgām pagastu pašvaldībām uz pagasta
valdes vārdu ar tādu aprēķinu, lai pag.
pašvaldības saņemtu miltus netto svara.

Šim nolūkam pieprasītam miltu daudzu-
mam pierēķināmi nobirumam ceļa un

izsvēršanai divi procenti, bet viena tukša
maisa svars aprēķināms vienu kilogramu.

9. Pēc miltu saņemšanas pagasta paš-
valdība steidzamības kārtā izsniedz tos
personām, kurām pabalsts piešķirts, par
ko pabalsta saņēmēji vai viņu ģimenes
locekļi pašrocīgi parakstās šo noteikumu
5. pantā minētā sarakstā. Saraksta oriģināls
ar miltu saņēmēju parakstiem, kas aplieci-
nāmi no pagasta valdes, nekavējoties iesū-
tāms apriņķa valdei. Tukšos miltu maisus
pagastu pašvaldības nodod savai apriņķa
valdei, kura tos uzglabā līdz turpmākām
rīkojumam.

10. Pēc saraksta nosūtīšanas apriņķa
valdei par iepriekšējo mēnesi pagasta
pašvaldība sastāda jaunu sarakstu. Tajā
ievedamas tās personas, kurām kommisija
piešķīrusi pabalstu iepriekšējā mēnesi, ja
vien to materiālais stāvoklis nav uzlabo-
jies, un nav radušies apstākļi, kas vairs
nedod tiesību uz šo pabalstu (noteikumu
2. p.). Tāpat ari sarakstā ievedamas citas
klāt pienākušas personas, ja tās atbilst
šo noteikumu 1. panta nosacījumiem,
nepārsniedzot ,protams, nozīmēto apgādā-
jamo personu skaitu pagastā. Galīgi sa-
rakstus ikmenēšus apstiprina noteikumu
5. p. minētā kommisija.

11. No pagastu pašvaldībām saņemtos
saraktsus par miltu izsniegšanu apriņķa
valdes pārbauda. Atrodot kādas nepareizī-
bas, tās nekavējoties noskaidro un nokārto,
pēc kam tos apstiprina un iesūta Tautas
labklājības ministrijai. Par konstatētām
ļaunprātībām apriņķa valdes ziņo Tautas
iabklāiīnas ministrijai.

Veidlapa, ļ

apriņķis pagasts.

Plūdos un no neražas cietušo trūcīgo iedzīvotāju
reģistrācijas lapa

par ģimenes un materiāliem apstākļiem.

Jautājumi . Atbildes

Uzvārds un vārds !
Ģimenes locekļi, kas dzīvo pie

pabalsta lūdzēja un atrodas
viņa apgādībā:
a) vīrs un sieva
b) bērni —
c) pārējie ?-?

Dzīves vieta

Nodarbošanās un peļņa

Zemes platība hektāros:
a) kultivētās
b) nekultivētās

Ēkas »

Dzīvais inventārs:
a) zirgi

c) sīklopi

Cik lielā apmērā (procentos) saim-
niecība cietusi plūdos un no
neražas

Cik bērni apmeklē skolu ....

Cik bērni saņem ēdienu skolā

Cik personām lūdz pabalstu . .

Vai ir kādi likumīgi apgādnieki
un kāds ir viņu materiālais
stāvoklis

Reģistrācijas lapas izpildītāja paraksts: _

Ziņas ievāktas 1929. g
(diena un mēnesis)

Par nepareizu ziņu sniegšanu un to apliecināšanu draud likumā paredzētais kriminālais sods.

12. Izsniedzamos miltus iepērk Tauta
labklājības ministrijas Sociālās apgādība:
departaments un nogādā attiecīgām paš-
valdībām iepriekš noteiktos apmēros
norādītās dzelzceļa stacijās.

13. Dzelzceļa stacijās pienākušos miltu
sūtījumus pieņem pašvaldību pārstāvji un
pārbauda, vai sūtījumi atbilst attiecīg
preču zīmēm.

14. Miltu nogādāšanu no dzelzceļa gaki
stacijām līdz izdalīšanas punktiem pagast'
izdara ar pagasta šķūtniekiem bez sevišķ;-
atlīdzības.

15. Par miltu saņemšanu, uzglabāšanu)
un viņu kārtīgu izdalīšanu pagastu valdes!
ir atbildīgas pret apriņķu valdēm, bet p
dējās pret Tautas labklājības ministriju

16. Apriņķu valdes izdod pagastu vai-'
dēm sīkākus norādījumus par darbība <
kārtību.

17. Par nepareizu ziņu sniegšanu, td
apliecināšanu, viltotu rēķinu sastādīšanu)
u. 1.1. draud likumā paredzētai- krimināla! \
sods.

18. Pārraudzība par šo noteikumu
dzīvē izvešanu piekrīt Tautas labklājība i
ministrijai.

19. Šie noteikumi stājas spēkā ar vin14
izsludināšanas dienu ,,Valdība: Vēstm

Rīgā, 1929. g. 19. janvāri.

Tautas labklājības ministrijas
Sociālās apgādības departamenta

direktors O. Sīlis
Nodaļas vadītājs A. Šnoriņ?

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez pJesfltiganas

gadu Ls 22,— . 1 ,
t% gadu ...» 12^— (sa!?emot eksped.) par:
3 mēn , 6,— gadu Ls 18,—
1 „ 2— V2 gadu . . . „ 10,—
Piesūtot pa 3 men M $ļ—-

pastu un pie 1 „ . . . . „ 1,70
aikalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru '. . „ —,10

Latvijas valdības r$m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot r^^ft^B^M^

svētdienas
un dienas

Redakcija:
i||§li|yl\ Kant°ris un ekspedīcija:

Rīgā, pili Ne 2. Tālrunis 20032 ^M^l2||fll|^ Rīgā, pili Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ""^^gT^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu nu katras
personas ,, —,80



C/3

t/3 ;-;;

Ž « S c
03 c/; ^ ^3o. ^ ^ >£

re ra 5t« i_ c. 53

c CL ļ~ to
— re c/3
TO Q-N
a
cu . ^_^^___^^^_^_

C/3
- rs9wrxi Ķdojf urarsrA Jž?
r»

M īsauaui iBuosaad M
g fBU3iA euuou nļ]ļW ?*

E es .

«» S-asijalg?^? 5- .a <>^ .SE° .3
<" P 5= b "3 b .P, »- -^— C c/3 j. TO <>„i_ <D X/l
E E 3 5^ o^"2 »..H

5 Ssfs t: 5..-D. ">!*
o. >

C 3
£ļ 3 t* m
.« — '^ "3 ">
?* '5 15 ičS

^= 11 - "g §•
- 3 S » -S !2

^- O. '« C
TO ^

nļS|Bqed zpnj seuosjad >ļp

sējošs nuaipa uibūbs iujgq >ļp

nfojjs 3[>ļ3uidB iunq Jjp
p ————^^-^————— —————————————————————————___—- (soļuaoojd)
—- SBZBJau ou un sopņjd isnļap
S* BgpaiuujiBS BjgmdB Bļaiļ >|io
?to =-^—'^^

'—
Cl.

,
" M !doi>[is
c c/3 »- ?

2i > n siaoo
_ N ? ?
,to Q c ~
z r I^IZ

. « «o sBJļ g
E ca ? ^—— ——————^———^—^^^^^—

c ^ $£ -A!;in>|3N 5
3 .2 S'-S ~
M 33 No. -ARmM ^« -C
C a>
cu ?*J "2
Z. TO iTO <•

- s § a
« -s °-' TO _,

ICL> T3 §N O 3
?a Z
i3

TO «
-w o>

J2 >
TO
o f-?a o>TO >o. 'n

Q
TO ? __

: °" S-
^ Š. S.I.S 3!fS->?d

! to g^.SiSca ig
..-0?NTjM

N E5.Ž^ S8& ?
O-"^ -13 BA31S un

sjia

co
73

U<
? TO
>
c
3

T3
J->TO
>N

I

D

sb;jb>i aad 5N;

E
irt
>c«
3

« « !2 e*
O- ļj 09

> es r*
i-

e i "SC o»
O līp

i, ? s i E
c

2 S S H « 1 I
-u w» C/3 '3 O
TO != i "H fi- : >

e SP ^ .a,ž2 ^i
0" * :

a
lffl, i SS 2 a % -a t i

- -to 5? : -o '£> -^ <C .3 'S o.

to *; b -. > ?* ^^ n +-
x> 3 « i ,S
^ "3 3 i- biTO 2 O O, D. «
»? TO ^

« wM « š "i. i«« °- <*> i
tS 3 ^ ao *
Ss N
TO a3 : ITO O)
>~ s- o i_ (^i ai :TO TO U» TO O) wcn a 0. > - : ^i

S? 53
t- o. *«
TO O Irt !
O. : J« O.

l-

I^W^WIi^^BMH^d5iJ Cu

Rīkojums.
Saskaņā ar Hagas starptautisko kon-

venciju par opiju un ievērojot pastāvošo
likumu par opija un citu narkotisku vielu
ievešanu, izvešanu un tirgošanos ar tām,
veselības departamenta farmācijas valde
paziņo, ka pie narkotiskiem līdzekļiem
pieder sekošas vielas, viņu sinonimi, deri-
vāti un preparāti:

1) Cannabinnm et saies ejus
2) Capita papaveris et praeparata

omnia
3) Cocainum, saies et derivāta ejus
4) Codreninum
5) Diacetvlmorphinum et saies ejus
6) Ecgoninum
7) Eucodalum
8) Folia Coca et praeparata omnia
9) Herba Cannabis Indicae et praepa-

rata omnia

10) Heroinum et saies ejus
11) Laudanonum
12) Modiskop
13) Morphium et saies ejus
14) Narcopbinum
15) Opium et praeparata omnia
16) Pantoponum
17) Psicainum
18) Spasmalginum
19) Omnoponum
20) Trivalinum.

Bez tam pie narkotiskām vielām skaitās
visi šinī sarakstā neminēti farmaceitiski
preparāti, ka: pulveri, graudiņi, tabletes,
šķīdinājumi u. t. t., kuru sastāvā ieiet
vairāk par 0,2% morfija vai 0,1% cocaina
vai heroina, kā arī citas narkotiskas vielas,
kuras pēc savas iedarbības uz organismu
pielīdzināmas minētām.

Ar šo tiek atcelts 1927. g. „Valdības
Vēstnesī" Ne 291 izsludinātais narkotisko
vielu saraksts.

Šis rīkojums stājas spēkā no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 17. janvārī.

Veselības departamenta direktors
Dr. A. Pētersons.

Farmācijas valdes priekšnieks
mag. pharm. D. Ķikkans.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.
19. janvāra rīkojumu apķīlāti:

222. ,,Mūsu darbs un maize", vien-
reizējs izdevums. Redaktors-izdevējs
Linards Laicens. ,-,Latvju Kultūras" spie-
stuvē, Rīgā;

223. ,,Darba jaudis!" uzsaukums. Sa-
eimas strādnieku-zemnieku frakcija. Akc.
sab. ,,Golts un Jurjans" spiestuvē, Rīgā.

224. ,,Rīgas darba ļaudis!" uzsaukums.
Latvijas arodbiedrību centrālbirojs. Latv,
sociāldemokt. strādnieku partijas Rīgas
komiteja. B-bas ,,Strādnieku Sports un
Sargs" galvenā valde. B-bas ,,Darba Jau-
natne" centrālā valde. Alkc. sab. ,,Riti"
spiestuvē, Rīgā.

Rīgā, 1929. g. 19. janvārī. Ne 150317

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K. Vilde.

Darbvedis A. Liepinš.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu („Valdības Vēst-
neša" 1927. g. 53. numurā) un instrukci-
jām („Valdības Vēstneša" 1927. g. 185. nu-
murā) firma „E. Arnala Dēli" Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 16 š. g. 5. janvāri
reģistrēta kā augļu un ogu izvedēja uz
ārzemēm zem šādas tirdzniecības markas:
E. A. S.
24880 Zemkopības departaments.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g.
2. janvāra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. gada 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Daugav-
pils apriņķi, Preiļu pagastā atrodošos
zemes gabalu sastāvošu no Galamuižas
muižas un Augustovas folvarka neatsa-
vināmām daļām vārdā „Augustu mājas".

Rīgā, 1929. g. 18. janvārī. Ne 85476.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics

24754 Nodaļas vadītājs P. Klinklāvs

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie.
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu p{c
darba speķa pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Uz š. g. 16. janvāri darba apgādē bija
sekošs skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Apģērbu strādnieces 41
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 5
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 22
Grāmatrūpniecības strādnieces . . 45
Higiēnas strādnieces 7
Kantora darbinieces 3j
Mājkalpotājas 191
Laukstrādnieces 15
Nekvalificētas strādnieces .... 1149
Citos arodos 19
Pusaudži 7

Kopā 1534
Vīrieši:

Metalstrādnieki 127
Kokstrādnieki 17
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 23
Būvstrādnieki 238
Grāmatrūpniecības strādnieki . . 78
Kantora darbinieki 23
Laukstrādnieki 10
Nekvalificēti strādnieki 529
Citos arodos , 53
Pusaudži , 17

Kopā ~lTĪ5
Par Latvijas goda vicekonsulu Trondjemā,

Norvēģijā,
iecelts Norvēģijas pavalstnieks Cari Johan
Andreas Kidnig, skaitot no šī gada
1. janvāra.

Vicekonsulāta pasta adrese:
Vice-Consulat de Lettonie, Trondhjem,

Norvēge.
Telegrammu adrese: Kionigas Trond-

hjem.
Kodi: Scotts, Edition 1896, Seedienst-

schlūssel.
Ar konsulātu var sarakstīties norvēģu,

vācu un angļu valodā.

Jaunatvērtā Latvijas konsulāta Bombejā,
Indijā

adrese:
Latvian Consulate,

Forbes Building, Home Street,
Bombav, India.

Ar konsulātu var sarakstīties angļu,
vācu un arī franču valodā.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. un 841.—
846. p. meklē Nikandru Savostjana dēlu
Cerņevski, dzim: 1903. g. 23. oktobrī, pie-
derīgs pie Rēzeknes apr. Makašēnu pag. Zeltiņa
sādžas, kufš agrāk dzīvoja Durbes oag., Auna
mājās, aps. pēc sod. lik. 284., 511. p. i. pkt. 530.
un 469. p. 1. d. (krim. akts JNs 786 — 1928. g.

Katram kam zināma meklējamā persona, vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas
iestādei.

Liepājā, 1929. g. 17 janvāri.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Sekretārs M. K re i es.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Nodoklis no mūzikas instrumentiem
un orķestriem.

Pieņemts Rīgas pilsētas domes 1928. g.
28. decembra sēdē un apstiprināts ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1929. gada 15. janvāra rakstu

Ns 85383.
Rīgas pilsētas valde paziņo, ka pilsētas

dome, 1928. g. 28. decembra sēdē, pa-
matojoties uz 53. un 54. p. noteikumos
par pilsētu ienākumiem, izdevumi ,
budžetiem un pārskatiem noteica, ka par
mūzikas instrumentiem un orķestriem
restorānos, kafejnīcās un citos līdzīgos
uzņēmumos jāmaksā nodoklis Rīgas pil-

sētai šādos apmēros:
1) par katru mēchanisku mūzikas in-

strumentu Ls 6,— gadā;
2) par katru orķestri un citu mūzikas

ansambli, kā arī par pārējiem zolo

instrumentiem Ls 20,— gadā.
Nodoklis samaksājams katru gadu līdz

1. martam.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņ š.
24883 Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.



§6.papiIdināšananoteikumospar no-
dokli no izpriecām un izrīkojumiem

Rīgas pilsētas robežās.
Pieņemts Rīgas pilsētas domes 1928 g.28. decembra sēdē un apstiprināts ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1929. g. 15. janvāra rakstu JVs 85386.

Rīgas pilsētas valde ar šo paziņo, ka
noteikumos par nodokli no izpriecām un
izrīkojumiem Rīgas pilsētas robežās, § 6
papildināms ar sekošo piezīmi:

,,2 . piezīme. Par garderobes uzgla-
bāšanu atļauts ņemt ne vairāk kā
20 sant.; gadījumā, ja garderobes
maksa pārsniedz šo normu, virsmaksa
skaitās par ieejas maksu un aplie-
kama ar izrīkojumu nodokli."

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
?24882 Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Rīgas ostas valdes rīkojums JVs 4.
Rīgas ostas valde uzaicina visus kuģu

laipu materiālu iznomātājus, — stividorus,
tirgoņus, kuģu īpašniekus un t. t., kuriem
pieder laipu materiāli kuģu kravu ie- un
izkraušanai, pirms viņu lietošanas šini
1929. gadā, iesniegt ostas valdei paziņo-

jumus līdz ar materiālu sarakstu, uzrādot
materiālu atrašanās vietu, lai būtu iespē-
jams tos apskatīt.

Pamats: ostas oblig. noteik. §§ 93.,
94. un c.

Ostas priekšnieka v. i. H. Keire.
Darbvedis J. Burga.

Saistošie noteikumi
par trotuāru ierīkošanu un uzturēšanu
kārtībā, kā arī par ūdens novadīšanu

Limbažu pilsētā.
Pieņemti Limbažu pilsētas domes 1928. g.
7. decembra sēdē (protokols JV° 19 § 3) un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas būv-
niecības pārvaldes 1929. g. 15. janvāra

rakstu Ne 15258.

§ t. Trotuāru ierīkošana, izlabošana
un kārtībā uzturēšana uzlikta par pienā-
kumu gruntsgabalu īpašniekiem, cik tālu
gruntsgabali pieiet pie ielām.

§ 2. Trotuāriem gar bruģētām ielām
jābūt no cieta līdzena materiāla: cementa,
asfalta, ķieģeļiem, kaltiem akmeņiem u. 1.1.

Trotuāru platumu un augstumu katrai
ielai noteic pilsētas valde, saskaņā ar būv-
kommisijas atsauksmi. Trotuāriem jāsa-
vienojas ar ielas bruģa malu un pa vidu
ejoša rene skaitās kā robeža, pie kam
trotuāriem jābūt augstākiem par blakus
guļošo ielas malu ne mazāk kā 15 cm.

Piezīme. Pastāvošie trotuāri, kas ne-
atbilst šī panta noteikumiem, jāpār-
taisa pilsētas valdes noteiktos termi-
ņos.

§ 3. Trotuāriem jābūt līdzeniem bez
pakāpieniem. Slīpums virzienā uz ielas
pusi nedrīkst pārsniegt 2 cm uz katra
metra platumu.

§ 4. Trepes no namiem un trotuāriem
nedrīkst izbūvēt. Līdzšinējās trepes var
atstāt vienīgi uz trotuāriem, kas platāki
āzbūvēti. Līdzšinējās trepes var atstāt vie-
nīgi uz trotuāriem, kas platāki par 1 metru
ne vairāk par vienu kāpienu un platāku
par 35 cm.

Piezīme. Pastāvošas trepes, kas ne-
atbilst šī panta noteikumiem, no-
ārdāmas un pārbūvējamas pilsētas
valdes noteiktos termiņos.

§ 5. Trotuāri gar nebruģētām ielām
un ceļiem var būt arī no dēļiem vai labi
grantēti kājceliņi. Šādu trotuāru vai kāj-
celiņu ierīkošanu attiecīgās vietās noteic
pilsētas valde.

§ 6. Tiltiņi par noteku renēm un grāv-
jiem, kas novada ūdeņus no ielām, ceļiem
un trotuāriem jāuztur labā kārtībā un
jālabo gruntsgabalu īpašniekiem pēc pilsē-
tas valdes aizrādījumiem.

§ 7. Visu ceļu un pārējie grāvji jāiztīra

tādos apmēros, ka spētu novadīt ūdeni
savās robežās un nekavētu ūdens novadī-
šanu no robežnieka gabaliem.

§ 8. Par šo noteikumu neievērošanu
vainīgos sauks pie atbildības uz soda liku-
mu pamata.

§ 9. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu uzlikta pilsētas valdei un vietējai
policijai.

§ 10. Šie noteikumi stājas spēkā 2 ne-
dēju laikā no viņu publicēšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

§ 11. Ar šo noteikumu spēkā nākšanu
ii" atcelti 1925. g. 29. aug. pieņemtie un
„Vald. Vēstn." Ns 201 publicētie saistošie
noteikumi par trotuāru ierīkošanu gar
jaunbruģētām ielām.

Pilsētas galva G. Prange.
Sekretārs V. Dambītis.

Saistošie noteikumi
Strenču pilsētas iedzīvotājiem

ugunsgrēka gadījumos.
Pieņemti Strenču pilsētas domes 1928. g.
I. novembra sēdē pēc protokola A's 13, § 4
un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas būv-
niecības pārvaldes 1929. g.5. janvāra rakstu

X° 75097.
§ I. Ugunsgrēka gadījumos ugunsdzē-

šana, apkarošana un palīdzības sniegšana
ir ugunsdzēsēju biedrības tiešais pienā-
kums un katra iedzīvotāja pienākums, —
sniegt palīdzību ugunsgrēka apkarošanai.

§ 2. Katram pilsonim, kas pamana
ugunsgrēka izcelšanos, nekavējoties par
to jāziņo ugunsgrēka pieteikšanas vietai
vai vietējai policijai pa tālruni vai mutiski.
Tālruņu īpašniekiem nav tiesība liegt
lietot ugunsgrēka apkarošanai esošo tāl-
ruņa aparātu. Līdz ugunsdzēsēji ierodas,
iedzīvotājiem jācenšas ar saviem spēkiem
uguni apslāpētun glābt mantas, bet ja
tas nebūtu iespējams, tad ierobežot uguni,
lai tā nepārietu uz citām ēkām.

§ 3. Rūpniecības uzņēmumos un veika-
los nodarbinātie ugunsdzēsēju biedri ne-
kavējoties jāatsvabina no viņu pienāku-
miem ugunsdzēšanai.

§ 4. Tālruņu īpašniekiem uzlikts par
pienākumu, pamanot ugunsgrēku vai dzir-
dot ugunsgrēku signālu, par ugunsgrēku
steidzoši ziņot Strenču tālruņu centrālei,
no kuras pieprasīt par ugunsgrēku neka-
vējoties paziņot Ugunsdzēsēju biedrību
priekšniekiem, komandas virsniekiem un
policijai.

§ 5. Visi kājnieki un zirdzinieki uguns-
grēka vietā padoti ugunsdzēsēju priekš-
niecībai, policijas pabalstītai, un tiem
jāpilda visi dotie rīkojumi. Atstāt uguns-
grēka vietu var tikai ar minēto personu
atļauju. Sūdzības par minēto personu
rīcību iesniedzamas tikai pēc uzlikto pie-
nākumu izpildīšanas.

§ 6. Visiem zirgu īpašniekiem uz pirmo
policijas vai pilsētas valdes pārstāvja
uzaicinājumu nekavējoties jāierodas ar
zirgiem un pajūgiem ugunsgrēka vietā
un jāpilda ugunsdzēsēju priekšniecības
rīkojumi līdz ugunsgrēka pilnīgai no-
slāpēšanai.

§ 7. Važoņiem, auto īpašniekiem un
citu satiksmes līdzekļu īpašniekiem Strenču
pilsētā jāved uz pirmo ugunsdzēsēju jeb
policijas pieprasījumu dzēšamie rīki un
ūdens un jāpalīdz pie dzēšanas darbiem
bez atlīdzības.

§ 8. Pirmie četru zirgu īpašnieki, ari
automobiļu īpašnieki, kas ieradušies ar
dzēšamiem rīkiem vai ūdeni ugunsgrēka
vietā, saņem atlīdzību no pašvaldības pēc
pēdējās noteiktām normām.

§ 9. Ugunsdzēšanai vajadzīgais ūdens
jādod no visām pilsētā esošām akām,
sūkņiem un citiem ūdens krājumiem bez
atlīdzības.

§ 10. Katram namsaimniekam vai tā
vietniekam jātur pastāvīgi pagalmā vienas
kāpnes savas mājas jumta augstumā,
ķeksis ar koka kātu 4 līdz 6 mtr. gaj-urnā
un, ja pagalmā nav akas vai sūkņa, muca
10 spaiņu tilpumā, pildīta ar ūdeni.

§ 11. Zirga īpašnieka slimības gadījumā
zirgs ar pajūgu uzticams personai pēc
policijas aizrādījuma, ugunsdzēšamo rīku
un ūclens vešanai.

§ 12. Ļaužu sapulcēšanās vietās, kā
teātros, ballēs, kinematogrāfos, paviljono-
un citos izpriecas vakaros pa viņu izrīko-
juma laiku jāievēro ugunsdzēsība un jā-
gādā, lai dežurētu ugunsdzēsēji ar uguns-
dzēšamiem rīkiem. Augšminētās telpās
un vietās jābūt novietotai vienai ūdens
mucai, pilnai ar ūdeni, vismaz 10 spaiņu
tilpumā. Dežurējošo ugunsdzēsēju skaitu
nosaka komandas virsnieks pēc saviem
ieskatiem. Atlīdzību dežurantiem, kādu
nosaka pilsētas valde kopīgi ar uguns-
dzēsēju biedrību, sedz izrīkotāji.

§ 13. Visiem namu īpašniekiem tiek
uzlikts par pienākumu akas turēt kārtībā
un nevienam Strenču pilsētas iedzīvo-
tājam nav tiesība liegt viņam piederošo
ugunsdzēšamo rīku lietošanu vajadzības
gadījumā.

§ 14. Uzraudzība par šo saistošo no-
teikumu pildīšanu piekrīt pašvaldībai un
policijai.

8 15 Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz sodu likumu

pamata.
§ 16 Šie saistošie noteikumi stājas

spēkā pēc divām nedēļām no viņu publicē-

šanas dienas „Valdības Vēstnesi".

Strenču pilsētas galva P. Balodis.
Sekretārs 1. Lakstiņš.

Viļēnu pilsētas noteikumi par
dažu ielu pārdēvēšanu.

Pieņemti Viļēnu pilsētas domes 1928. g.
7. jūnija sēdē (protokols JVs 7 § 14) un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas paš-
valdības departamenta 1929. g. 10. ianvara

rakstu JVs 85226.
Papildus savam 1928. g. 7. maija lēmu-

mam (prot. A9 6, § 2) dome nolēma pār-
dēvēt līdzšinējās:

1) Lielo ielu par Brīvības ielu;
2) Skolas ielu par Sinagogas ielu. Bet

Jaunās ielas:
3) Jauno tirgus laukumu, kas atrodas

starp gruntsgabaliem JV° 261F dienvidrīta
pusē un gabaliem Ns 233F, 234F un 235F
ziemeļvakaros, nosaukt Domes laukums.

4) Ielu, kura ved no vakzāles uz žīdu
kapiem gar mežu, nosaukt Alejas iela;

5) Ielu, kura ved no Vakzāles ielas un
sākas pret gruntsgabalu )Y° 202F virzienā
starp mežniecības zemi N° 27F un Viļēnu
pagasta pamatskolas zemi JNs 32F pāri
Sporta, Skolas, Rēzeknes, Brīvības, Rado-
poles un Dārza ielām līdz Maltas upei,
nosaukt Centrālo ielu:

6) Ielu, kura ved no gruntsgabala —
JN° 261 F gar Sporta laukumu pāri Centrālai
ielai līdz Alejas ielai pie gruntsgabala —
JVo 298F, nosaukt Sporta ielu;

7) Ielu, kura ved no gruntsgabalajY°261F
un 499F pāri Centrālai ielai līdz Rēzeknes
ielai pie lopkautuves, nosaukt Skolas ielu;

8) Ielu, kura ved no Sporta ielas starp
gruntsgabaliem JVs 287F un 289F līdz
Skolas ielai starp gruntsgabaliem Ne 280F
un 309F, nosaukt Zvaigžņu ielu;

9) Ielu, kura ved no Zvaižņu ielas uz
Alejas ielu, nosaukt par Zaļo ielu;

10) Ielu, kuras ved no Domes laukuma
un sākas starp gruntsgabaliem JN° 249F
un 262F virzienā uz Vakzāles ielu līdz
gruntsgabalam Ne 244F nosaukt Baznīcas
ielu;

11) Ielu, kura ved no Domes laukuma
starp gruntsgabaliem J\° 249F un 235F
virzienā uz Vakzāles ielu starp grunts-
gabaliem jVe236 un JVs 220F,' nosaukt
Lubānes ielu;

12) Ielu, kura ved no Domes laukuma
starp gruntsgabaliem JN° 496F un JNs 256FF
līdz Varakļānu ielai, nosaukt Maija ielu;

13) Ielu, kura ved no Skolas ielas starp
gruntsgabaliem jNs261F un 260F no vienas
un JVs 268, 267 un 266F no otras puses
līdz Viļēnu Romas-katoļu draudzes zemei
nosaukt Klostera ielu;

14) Ielu, kura ved no Centrālās ielas
starp gruntsgabaliem N° 505F un 509F
līdz Saules ielai, nosaukt Puķu ielu;

15) Ielu, kura ved no gruntsgabala —
449F pāri Brīvības ielai līdz veciem katoļu
kapiem, nosaukt Saules ielu;

16) Ielu, kura ved no Ugrenieku ielas
un sākas starp gruntsgabaliem JNs 344F
un 345F virzienā pāri Ugunsdzēsēju ielai,
gar Kārklu ielu, pāri Centrālai ielai līdz
veciem katoļu kapiem, nosaukt Dzirnavu
ielu.

Viļēnu pilsētas galva K. Mejņa.
Sekretārs Abeltinš.

Riga.
Latvijas valsts un pašvaldības darbinieku

biedrības
Rīgas nodaļa sasauc piektdien, š. g.
25. janvārī, pīkst. 18, Rīgā, Merķeļa ielā
Ne 7, dz. 1. pilnu biedru sapulci ar sekošu
dienas kārtību: 1) sapulces darbinieku vē-
lēšanas; 2) pagaidu valdes un revīzijas
kommisijas ziņojumi par līdzšinējo darbību,
3) valsts un pašvaldību darbinieku mate-
riālais stāvolkis; 4) civildienesta un admi-
nistratīvo kameru likumprojekts; 5) pensi-
jas likumprojekts; 6) biedru maksas no-
teikšana un budžets J929. g.; 7) biedrības
atklāšanas vakara sarīkošana; 8) valdes
un revīzijas kommisijas vēlēšanas; 9) da-
žādi jautājumi. Valsts un pašvaldību darbi-
nieki tiek lūgti ņemt dalību sapulcē.

Latvijas saimnieciskās biedrības
diskusiju vakars notiks otrdien, š. g.
22. janvārī, precīzi pīkst. 8 vakarā, Latvijas
saimniec. b-bas telpās, Vaļņu ielā Ne 2.
Tajā Dr. B. Siews referēs par „tirdzniec-
rūpniecības nodokli" sakara ar minētā
nodokļa likmju caurlūkošanu. Pēc referāta
notiks diskusijas.

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 22. janvāri, pulk-

sten 7.30 vakarā, Moljēra komēdija ,,D o n s
Ž u a n s", kura līdzšinējās izrādes ar savu asprā-
tīgo saturu un aktieru veiksmīgiem tēlojumiem
sacēlusi dzīvu jautrību un guvusi lielu piekri-
šanu. — Trešdien, 23. janvāri, pulksten 7.30
vakarā, Lilijas Štengeles viesu izrādē,
M. Lengieļa populārā komēdija ,,N a k ts sere-
n ā d e". — Ceturtdien, 24. janvārī, pulksten 7.30
vakarā, tautas izrādē R. Blaumaņa ,,Skroder-
dienas Sil mačos". — Piektdien, 25. jan-
vārī, pulksten 7.30 vakarā, ievērojama novi-
tāte: zviedru rakstnieka Tora Hedberga drāma
„J u hans U I f šj e r n s" A. Mierlauka režija.
Izrādē ieradīsies autors, kas šinīs dienās iebrauks
Rīgā no Zviedrijas.

Dailes teātris. Otrdien, 22. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,V e c h e i d e 1b e r g a". —
Trešdien, 23. janvārī, pulksten 7.30 vakarā, tautas
izrādē, J. Hašeka romāna dramatizējuma II daļa
,,Šveiks front ē". — Ceturtdien, 24. jan-
vāri, pulksten 7.30 vakarā, pirmo reizi Kurta
Getca komēdija ,,H o k u s-p o k u s". — Piekt-
dien, 25. janvārī, pulksten 7.30 vakarā ,.Svētki
Skan galē". Bumbiera lomā Alitrevics. —
Gustava Zibalta 30 gadu skatuves darbības at-
cerei 31. janvārī izrādīs pirmo reizi Andreja
Upīša komēdiju ,,Apburtais loks".

Literatūra.

Tautas tradīciju krāšana.
Latviešu folkloras krātuvei (Rīgā, Valdemāra

ielā JV° 36-a) iesūtījuši dažādas tautas tradīcijas
š. g. decembrī: A. Armanis Rīgā — 71 (kopā
ar iepr. 1458 var.); V. Bajārs Mežvidos '—
134(1176); O. Ceriņš Rīgā —168(810); J. Ci-
buļskis Nautrēnos — 113 (248); A. Cimze Jelgavā
— 17 (2426); A. Dūminš Kalsnavā — 317 (1533);
E. Eglīte Dzelzavā — 451 (599); J. Endzelīns
Rīgā — 11 (272); O. Freimanis Rīgā —417 (2439);
I. Grīnblats Lībagos — 3; P. Oudļevskis Egiūnā —
17 (167); Fr. Gulbis Rīgā — 34 (546); A. Kalva
Gaigalavā—55(71);A. Korsaks Eze>ē—149(1730);
J. Kreics Rīgā — 49 (242); F. Krēsliņš Vecgulbenē
— 111 (4461); K. Kvāls Secē — 236 (717); R. Lī-
daks Svitenē — 98 (325); A. Medne Rīgā — 120
(1392); R. Meija Kursīšos — 10 (83); P. Ozols
Tilzā — 35; L. Puze Grobiņā — 79; P. Ravizers
Slatē — 104 (464); T. Rāts Aizputē — 8 (299);
B. Riekstiņš Alūksnē — 30 (13996); J. Riekstiņš
Rīgā — 145 (1760); A. Rudzīte Lielvārdē —
350 (1684); P. Skarainis Subatē — 47 (153);
E. Skudra Prodē — 88 (298); G. Smelteris Rīgā —
84; H. Sprinģe Rīgā — 179 (451); H. Tichovskis
Rīgā — 12* (497); E. Trautmanis Ventspili —
9(187); J. Utināns Prei|os — 76 (196! >; E. Vijuma
Egiūnā — 205; P. Vīksna Lēdmanē — 9 (262);
T. Zelčis Daugavpilī — 12; pamatskolas:
Kalētu — 299; Lizuma 275; Rēzeknes — 124;
Umurgas — 274; Urgas līp. — 93; Valmieras —
480 (2585); Virktis — 18; vidusskolas: Krās-
lavas — 349; Rīgas p. II — 9 (8970).

Kopā par decembri — 5974; pavisam Krātuvē
— 476.319 variantu.

Krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem un
teicējiem un lūdz iesūtīt ziņas par jautājumiem,
kas patlaban sevišķi interesē igauņu. pētnieku
Dr. Oskaru Looritsu *: Kas ir pestelis, pesteļi?
Ar ko biedē bērnus? (Neej tur, tevi
paņems, saķers!) Kā sauc kukaiņus (utis,
blusas u. t. t.), ar bērniem runājot? Ko zina
tauta par mūku? (Izteicieni, kur šo vārdu lieto).
Kur un kam sviež izkritušo zobu (pirmo vien
vai visus) un ko pie tam saka?

Rakstāms tikai dzirdētais un taisni tā, kā
dzirdēts, piezīmējot savu adresi un dzirdēšanas
vietu (pagastu, pilsētu).

Latviešu folkloras krātuves pārzine
A. Bērzkalne.

Atpūta. 1929. gada JVsJVs218, 219 un 220.

K URSI.

Rīgas biržā, 1929. gada 22. janvāri.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,26—20,40
100 Beļģijas beigu ...... 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,60—100,35
100 Itālijas liru 27,10—27,31
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,35—139,05
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu .... 207,90—208,95
100 Vācijas marku 123,25—123,90
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,30—139,00
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,00—51,70

I SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs I kg 94—102

Vērtspapīri:
5°,neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100

Zemes bankas ķīlu zīmes 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Arons.



Rīgas apgabaltiesas 3. rivīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Pētera d. Millera (Mūllera) lū-
gumu un savu 1929. g. 8. janvāra
lēmumu, paziņo, ka lūdzējs pa-
rādu pēc 2 obligācijām par 1500
rbļ. un 800 rbļ., apstiprinātas
1872. g. 6. novembrī ar JVs 1610
un 1889. g. 13. marta ar JVs 867
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Kokmuižas zemnieku zemes
,,Krekle" mājām, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 1485 par labu pirmā
J. fon Šrbderam kā pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošinājums un
otra Mārtiņam Dalderam, kas
viņas cedējuši blanko, — ir sa-
maksājis, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā, skai-
tot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 11. janv. JVs 2579
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24082z Sekretārs A. Kalve.

Ja minētās personas sava»

tiesības augšā uzrādītā termif»
nepieteiks, tad viņas atzīs kā s»
tiesības zaudējušas. L. JVs271*

Rīgā, 1929. g. 18. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.-

24704 Sekretārsj^Ka brfe

Rīgas apgabaltiesas 4. civrinodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,

301., 309., 311. p. pamata, uz-
Annas Dorfmanis, dzim. SīpHO1
lūgumu viņas prasības lietā pret
Alekseju Dorfmani, par laulības-

šķiršanu, uzaicina pēdējo, kur»
dzīves vieta- prasītājai nayĻ zi-

nāma, ierasties tiesā 4 menesu
laikā no šī sludinājuma iespie-

šanas dienas.
Pie lūguma pielikti noraksti nu

iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laika ne-

ieradīsies personīgi, vai am
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesa-

sēde lietas izklausīšanai aizmu

guriski. J** 4397'

24
Rīgā, 1929. g. 10. janvāra

Priekšsēd. b. Egl'rts.
Sekretārs Stūre.

, — ,

(Tiesu
sludinājumi.

?

Latvijas Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 339. p. pa-
mata ar šo dara zināmu, ka ar
Tiesu palātas departamentu kop-
sapulces 1928. g. 24. novembra
lēmumu zvērināta advokāta
palīgs Maigons Kurzemnieks
pielaists pie svešu lietu vešanas
Tiesu palātā.

Rīgā, 1929. g. 19. janvārī.
Priekšsēdētājs A. Kviesis.

24779 Sekretārs A. Rūvalds.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1929. g.
12. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1926. g. 6. aprīlī, Trapenes
pag. mirušā Krišjāņa Andreja
dēla Dzeņa testamentu.

Rīgā, 1929. g. 19. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24780 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 201!., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 3. decembrī, Lubanes

pagastā mirušā Reiņa Pētera d.
Kakša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 10. janvārī.
L. JVs 2728.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23882ē Sekretārs A. Ka 1ve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 19. novembrī, Zeltiņu

pagastā mirušā Georga Jāņa d.
Kundrata ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam iz uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 10. janvāri.
L. JVs 2457.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23883ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 19. februārī * Skujenes
pagastā mirušā Jēkaba Annas d.
Pērkstiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommlsārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 10. janvāri.
L. Ko 2603.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23886ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
13. novembrī izklausījusi mir.
Bertas Teodora m. Šrēders (Schre-
der), dzim. Gošs mantošanas
lietu nolēma: iecelt aizgādnību
par bezvēsts prombūtnē esošā
Alfrēda - Aleksandra Šrēdera
(Schreder) atstāto mantu, par
ko izpildīšanai paziņot Rīgas
pilsētas bāriņu tiesai.

Rīgā, 1929. g. 10. janvārī.
L. JVs 2569. 23899b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sep-
tembra likumu par mortifikaciju
5., 6. un 7. p., ievērojot Gabriela
Neušula lūgumu un savu lēmumu
no 1928. g. 4. decembra paziņo,
ka lūdzējam ir gājušas zudumā
sekošas dzīvības apdrošināšanas
polises:

1) izdota no apdrošināšanas
biedrības ,,Rossija" 1898. g.
17. decembrī ar JVs 80699 par
3000 rbļ.;

2) izdota no tās pašas apdro-
šināšanasbiedrības 1908.g. 12. no-
vembrī ar JVs 246426 par
5000 rbļ. un

3) izdota no tās pašas apdroši-
nāšanas biedrības 1911. g. 4. ok-
tobrī ar JVg 289557 par 12.000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kūjām būtu tiesības uz augšā
aprādītām polisēm, pieteikties
tiesā trīs (3) mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, polises atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam izdos lēmuma no-
rakstu, dēļ jaunu polišu duplikatu
resp. to vērtību saņemšanas.

Rīgā, 1929. g. 11. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24089ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. pamata, ievērojot Ror
bērta Stiglitca lūgumu un savu
1929. g. 8. janvāra lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzējs parādu pēc obli-
gācijas par 1500 rbļ., apstiprinā-
tas 1902. g. 26. jūnijā ar JVs31 uz
nekustamu īpašumu Valmieras
pilsētas dzimtsrentes gruntsga-
balu JVs 19, ar zemes grām. reģ.
JVs290 par labu Jānim Jēkaba d.
Cīrulim, kas viņu ir cedējis
blanko un kura ir pārgājusi uz
Johanu Enkmani kā blanko cesi-
onāru, kas viņu ir atkal cedējis
blanko, — ir samaksājis, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, nepieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 11. janv. JVs 1000
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24083z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Augusta Ratnieka lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1928. g. 18. sept. publicēto
1922. g. 22. sept. Matīšos mir.
Indriķa Jāņa d. Ratnieka,
1922. g. 1(). sept. mājas kārtībā
taisīto testamentu , kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz Indriķa Ratnieka
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikomtnisārijiem,
parāddevējiem un t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas,
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 10. janvārī.
L. JVs 1963. 23881b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sep-
tembra likumu par mortifikaciju
5., 6. un 7. p., ievērojot Šeines
Tevela m. Arolovičs, dzim. Žedak,
lūgumu un savu lēmumu no
1929. g. 8. janvāra paziņo, ka
lūdzējai ir gājusi zudumā * viņas
mirušā vīra Geceļa Natana d'ēla
Aroloviča dzīvības apdrošināšanas
polise, izdota no apdrošināšanas
biedrības „Rossija" ar JVs 306425
pēc tarifa IIIy par 3000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
trīs (3) mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu dēļ po-
lises duplikata resp. polises vēr-
tības saņemšanas. JVs 2833.

Rīgā, 1929. g. 11. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24091ē Sekretārs A. Kalve.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepeiteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1929. g. 11. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
24088o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. prec. lik. 2060. un
2062. p. pamata, ievērojot Mirja-
mas Rezniks lūgumu un savu
lēmumu no ( 928. g. II. decembra
ar šo paziņo, ka lūdzēja parādu
pēc 4 obligācijām, apstiprinātām
uz nekustamu īpašumu Rīgā,
III hip.iecirknī, ar zemesgrāmatu
reģ. JVs 1778: a) par 6000 rbļ.,
apstiprinātu 1898. g. 8. dec. ar
JVs 2580 par labu Nachmanim
Lapidesam, un kuru Eižens Elja-
ševs, kā blanko cesionārs cedējis
Vasilijam Matvejevam; b) par
9000 rbļ., kura atdalīta no obli-
gācijas par 21000 rbļ. pirmatnējā
lielumā, apstiprināta 1899. g.
10. jūn. ar JVs 1289 par labu
Icikam Lapidesam, un no viņa
paša atdalīta un cedēta Sīmanim
Vulfam, par ko 1900. g. 27. jūn.
ir izgatavots atsevišķs zem. grām.
dokuments ar JVs 5571 no šo
atdalīto obligāciju Eižens Elja-
ševs, kā blanko cesionārs ir ce-
dējis Vasilijam Matvejevam;
c) par 2000 rbļ., kura atlikusi
no obligācijas atlikuma 12000 rbļ.
lielumā, no kuras 191 l.g. 20.maijā
10000 rbļ. ir dzēsti un kura
savukārt bija atlikusi no augšm.
obligācijas par 21000 rbļ. pirmat-
nējā lielumā, šo obligācijas atli-
kušo daļu 2000 rbļ. lielumā
Nachmanis Lapides ir cedējis
blanko un d) par 4600 rbļ.,
kuru Eižens Eljaševs kā blanko
cesionārs atdalījis no obligācijas
par 21000 rbļ., apstiprin. 1899. g.
10. sept. ar JVs 2034 pirmatnējā
lielumā un cedējis Vasilijam
Matvejevam, par ko 1902. g.
16. okt. ir izgatavots atsev.
zemes grām. dokuments ar JVs822,
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 460,80 dēļ kapitālauno/dzēšanas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. iies.lik.1967.,2011.—2014,
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šaī tiesā 1928. g. 11. dec.
publicēto 1927. g. 24. oktobrī
Dzelzavas pag. Griguļās mirušā
Jāņa Jana d. Grauduma, 1927. g.
19. okt." mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības 112
mir. Jāņa Grauduma mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem,fidei-
kommisārijiem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 2317

Rīgā, 1929. g. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24079z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik. 1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenz., strīdi vai ierunas
pret šaī tiesā 1928. g. 11. decembrī
publicēto 1926. g. 29. novembrī
Dzelzavas pag. Skutanī mirušā
Otto Jāņa d. Akmentiņa, 1926.g.
7. oktobrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Otto Akmentiņa manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu,
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, parāddevē-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 2318

Rīgā, 1929. g. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24078z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
8. janvāri izklausīja Gustava
Rozenkranca dzīvības apdroši-
nāšanas polises mortifikācijas
lietu nolēma: atzīt par iznīcinā-
tām 2 apdrošin. biedrības ,,Žizņ"
izdotas dzīvības apdrošināšanas
polises: a) 1897. g. 11. jūl. ar
JVs 72505 summā 10000 rbļ. un
b) 1898. g. 3. febr. ar JVs 75734
summā 5000 rbļ., abas uz Gustava
Rozenkranca vārdu. JVs 1912

Rīgā, 1929. g. 11. janvāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
24090o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 22. aprīlī, Rīgā mirušās
atraitnes Bertas Teodora meitas
Šrēder, (Schroeder), dzim. Goš,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 10. janvārī.
L. JVs 2569.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23887ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāzepa Stiben-
hausa un citu lūgumu un savu
1929. g. 8. janvāra lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzēji parādu pēc obli-
gācijas par 17000 rbļ. atlikuma,
apstiprinātu 1899. g. 19. febr.
ar JVs 386 uz nekustamu īpašumu
Rīgā, I hip. iec, ar zemes grām.
reģ. JVs 691 par labu Bernhardam
Josifa d. Josefsons, viņš ari Mei-
jers, kura obligācija ir pārgājusi
uz Konrādu Knirimu kā blanko
cesionāru, kas viņu ir atkal ce-
dēji sblanko, —ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. U. janv. JVs 2880
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24084z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļaP
uz civīlproc. lik. 2011., 2014., ari
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 26. janvārī Rīgā mirušā
Eduarda-Alvila Pētera dēla Pau-
liņa ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u.t.tpieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no &
sludinājuma iespiešanas dienas-

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā ife
tiesības zaudējušas. L. JVs 2792

Rīgā, 1929. g. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2408Iz Sekretārs A. Kalve^_
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļ»,
uz civ. proc. lik. 2011.. 2014. an
2019. p. pamata paziņo, M
pēc 1922. g. 9. janvāri Kalsna-
vas pag. mir. Augusta Jēkaba
d. Lēne ir atklāts mantojums ?»
uzaicina, kam ir uz šo rnant»-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,.
uz civ.ties.lik.1967., 2011.—2014..
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Hansa
Einera lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas,
pret šaī tiesā 1929. g. 15. janvārī
publicēto 1920. g. 25. decembri ,
Valkā mirušās Marijas Jēkaba
meitas Einer, dzim. Kogger,
1909. g. 10. janvārī, pie Valkas
notāra A. Johansena taisīto te-
stamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz.
mir. Marijas Einer, mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma nodrukāšanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 335.

Rīgā, 1929. g. 15. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

24346ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnadaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jfinjj *
likumu un civ. proc. lik . 2060 mļ
2062. p., ievērojot Reinholda
Volska (Voiskij) lūgumu un savu1929. g. 8. janvāra lēmumu , pa
ziņo, ka lūdzējs parādu pēc ' oblj
gācijas par 20000 rbļ., apstiprina ^
tas 1904. g. 20. septembrī arJVs 1324 uz nekustamo ī pašumu
Rīgā, IV hip. iecirknī, ar zemesgrāmatu reģ. JVs 59 par labu
Kārlim Jura d. Ozoliņam, kas
mīnēto obligāciju ir cedējis blank»
un kura ir pārgājusi uz Hermani
Kārļa d. Kampe, kā blank»
cesionāru, kas viņu ir atkaļ
cedējis blanko, — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 453,40 dēj'
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas , kurām
būtu tiesības uz augšā aprādīt»!
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda
ka ja šīs personas noteiktā laikā'
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. JVs 2881

Rīgā, 1929. g. 11. janvārī.
Priekšsēd. v. V. Veidners.

24085z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Rīgas ķimiskās
fabrikas ,,Glover" akciju sa-
biedrības likvidācijas kommisijas
lūgumu un savu 1929. g. 8. jan-
vāra lēmumu, paziņo, ka lūdzējs
parādu pēc 4 obligācijām par
50000 rb!. katra, apstiprinātas
1905. g. 9. febr. ar JVs JVs 151, 152,
153 un 154 uz nekustamiem īpa-

šumiem Rīgā, V hipotēku iecirknī,
ar zemes grām. reģ. NeNe 99 un
620, izdotas par labu Ādolfam
Būngneram, kas minētās obli-
gācijas ir cedējis blanko, —
ir samaksājis, bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā vienas mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par iz-
nīcinātām un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. JVs 2839.

Rīgā, 1929. g. 11. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24087Č Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 10. februārī Ādažu pag.
mirušās Grietas-Karlīnes Ernesta
meitas Lapiņš, dzim. Kalniņš,
ar atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 2947

Rīgā, 1929. g. |15. 'janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24350z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
13. novembri izklausījusi mir.
Bertas Teodora m. Šrēders (Schre-
der), dzim. Gošs mantošanas
lietu nolēma: iecelt aizgādnību
par bezvēsts prombūtnē esošā
Oskara-Dmitrija Šrēders (Schroe-
der) atstāto mantu, par ko pa-
ziņot izpildīšanai Rīgas pilsētas
bāriņu tiesai.

Rīgā, 1929. g. 10. janvārī.
L. JVs 2569. 23888b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 201L, 2014., un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 27. jūnijā Krievijā mir-
Adeles Andreja meitas Ķoo\,
dzim. Zaks (Sachs) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 2905

Rīgā, 1929. g. 15. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2435Iz Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 29. janvārī, Vecgulbenes
pagastā mirušā Jāņa Paula d.
Lapiņa ir atklāts* mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 10. janvārī.
L. JVs 2634.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23885ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Marijas
Besigk (Beziks) pilnv. zv. adv.
pal. Konstantīna Lubbe lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1928. g.
15. decembri publicēto 1928. g.
29. oktobri Rīgā mirušā Jūlija
(Juliusa) Roberta d. Bezika (Be-
sigk), 1924. g. 18. okt. pie Rīgas
notāra E. Trautsolta taisīto te-
stamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jūlija (Juliusa) Bezika (Be-
sigk) mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā,, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 2813

Rīgā, Ī929. g. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24080z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Romana-
Ernsta Pētera d. Tettera lūgumu
un savu 1929. g. 8. janvāra
lēmumu, paziņo, ka lūdzējs pa-
rādu pēc obligācijas par 4000 rbļ.,
apstiprinātas 1891. g. 1. aprīlī
ar JVs 80 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apriņķī, Daibes muižas
zemnieku zemes ,,Ceipolu" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1556 par labu Vijumam
Bielim — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 85,76 dēļ ' kapitāla
un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 11. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24086ē Sekretārs A. Kalve.



Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Veras Birkmanis, dzim. Ludziņš
lūgumu viņas prasības lietā pret
Kirilu Birkmani, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929. g. 10. janv. JVs4390
24125v I... JVs 934.

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1928. g. 5. dec. Kates Janševskis,
dzim. Kampars, prasības lietā
pret Kārli Janševski par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1892. g.
12. apr. Skrundā no Slokas ev.-
lut. draudzes mācītāja starp
prasītāju Kati Janševskis un
atbildētāju Kārli Janševski.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVs 4379

Rīgā, 1929. g. 10. janv.
24133r L. JVs 1229

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1929. g. 9. janvārī lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība:,,Korporācijas ,,Fraternitas
Dorpatensis" filistru biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. Eglīts.
24381ē Sekr. Fridrichsons.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz civ. proc. lik.
14607 i . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 7. janv.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Jelgavas krievu kr.-aizdevu sab.,
ievedot viņu kooperatīvu sabiedr.
reģistra pirmajā daļā. Biediības
valdes sēdeklis atrodas Jelgavā.

Jelgavā, 1929. g. 14. janvāri.
L. Ns 9. 24284b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra v. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jāņa un Alvīnes Buka (Bukka)
lūgumu un pamatojoties uz pie-
zīmi pie priv. lik. 36. p., 2. nie-
zīmi pie notār. nolik. 2£
un 1928. g. 31. dec. lēmumu.
izsludina, ka Jānis Teņa dēls
Buka (Bukkas) un Alvīnē Kriš-
jāna riti. Buka (Bukka), dzim.
Rīders, 1928. g. II. dec. no-
slēguši pie Liepājas notāra
G. Stengrevica zem reģ. Nš 12007
līgumu, ar kūpi viņi atcēluši
viet. priv. lik. 96. un sek. p. p.
paredzēto laulāto ļaužu mantas
kopību, pēc kura Jānis Ti
Buka (Bukkas), iestājoties 1928.g.
13. maijā likumīgā laulībā ar
savu sievu Alvīni Kiišjāņa m.
Bukka, dzim. Rīders. saņēmis
no pēdējās kā pūru Ls 21
skaidrā naudā un dažādu ku-
stāmu mantu Ls 2000,— kop-
vērtībā, kāda manta skaitās par
sievas atsevišķu īpašumu.

Liepājā, 1929. g. 9. janvāri.
Nš 105828. 23911b

Priekšsēd. b. A. Kiršfeldjs.
Sekretārs A. lansohls.

Liepājas apgabaltiesa, ?

uz sava 1928. g. 29. decembra
lēmuma pamata uzaicina 1928;. g.
6. janvāri Liepājā mir. Ievas
Jāņa m. Grundmans mantiniekus,
kreditorus, legatārus, fideikom-

s un visas citas pi-
kām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt viņas (ies.
mēnešu laikā, skaitot no sludinā
juma iespiešanas dienas. !

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 9. janvārī.
JVs 10851U.28. 23909b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Jūlija Zariņa lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Emmu-Antoniju
Zariņš, dzim. Zariņš, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929. g. 10. janv. JVs 4391
24124v L. JVs 956.

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
5. decembrī Emīlijas Richter,
dzim. Kic, prasības lietā pret
Ernstu Richters par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1920. g.
decembrī Krievijā, Irkutskā,
ev.-lut. draudzes baznīcā starp
Ernstu Richteri un Emīliju Rich-
ter, dzim. Kic.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 7-1-8. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 10. janvāri.
24123v JVs 4392. L. JVs 273

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Emmas-Sofijas Bašņevs, dzim.
Seeligs, lūgumu viņas prasības
lietā pret Aleksandru Bašņevu,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929. g. 10. janv. JVs4396
24122v L JVs 953.

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretārs Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Reinholda Vikmaņa lūgumu
viņa prasības lietā pret Emīliju-
Justīni Vikmanis, dzim. Marks,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
4mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti ne
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929.g. 10. janv. JVs4384
24127v L. JVs 973.

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295.. 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Katrīnes Krūmiņš, dzim. Puren
lūgumu viņas prasības lietā pret
Andreju Krūmiņu, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski

Rīgā, 1929. g. 10. janv. JVs 4383
24128v L. JVs 960.

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1928. g. 14. nov. Anetes Andreja
m. Morozovs, dzim. Graudiņš
prasības lietā pret Pēteri Pētera
d. Morozovs par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Petrogradā 2. pils.
rajona dzimtsarakstu nodaļā
1921. g. starp atbildētāju Pēteri
Pētera d. Morozovu un prasītāju
Aneti Andreja m. Morozovs,
dzimušu Graudiņš, piešķirot pē-
dējai viņas pirmslaulības uzvārdu
,.Graudiņš", kā arī dodot viņai
tiesību iestāties jaunā laulībā
jau tūliņ pēc šā sprieduma stā-
šanās spēkā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 10. janvāri.
24129r JVs 4371 L. JVs591

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1928. g. 12. dec. Marijas Grum-
šlis, dzim. Gundlach, prasības
lietā pret Pēteri Pauli Grumšlis
par laulības šķiršanu aizmu-
guriski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1923. g. 17. maijā
Rīgas dzimtsarakstu nodaļā
starp atbildētāju Pēteri Pauli
Grumšlis un prasītāju Mariju
Terēzi Irmgardi Grumšlis, dzim.
Gundlach, piešķirot pēdējai viņas
pirmslaulības uzvārdu ,,Gund-
lach", prasību pārejā daļā at-
raidīt.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVs 4372

Rīgā, 1929. g. 10. janv.
24130r L. JVs 1320

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1928. g. 12. dec. Zamueļa Grik-
peca prasības lietā pret Cipu
Grikpecs, dzim. Tarlo, par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-

sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1919. g. ' 10. augustā Odesas
civilstāvokļa aktu reģistrācijas
nodaļā starp prasītāju Zamueh
Grikpecu un atbildētāju Cipu
Grikpecs, dzimušu Tarlo.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzēta
laikī neiesniegs ties; i atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums

stāsies likumīgā spēkā. JVs4373

Rīgā, 1929. g- 10. janv

2413! r L. JVs 1334
Priekšsēd. b. Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaia

paziņo, ka ar. viņas 1928. g.

18 decembra lēmumu pārreģistrē-
ta Latvju studējušo un studē-

jošobiedrība ,.Fraternitas Metro-

politana". ar jaunu nosaukumu:
ijas ,.Fraternitas Me-

tropolitana" filistru biedrība' ,

kā ari reģistrēti biedrības biedru

IpUnā sapulcē 1928. g. 16. decem-

brī pieņemtie grozītie statūti.

ļ Nodaļas pārzinis Eglīts.

24092ē Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 303., 311. p. pamata, uz
Ferdinanda Paukstiņa lūgumu
viņa prasības lietā pret Emmu
Pa'ukstiņš, dzim. Beitelspachers,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929. g. 10. janv. JVs4389
24126v L. JVs 941.

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa 1928.
gada 28. nov. Marjanas Sclušinski,
dzimušas Paramonovs, prasības
lietā pret Kalistratu Selušinski
par laulības šķiršanu aizmu-
guriski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Rīgas vecticībnieku
draudzē 1905. g. 3. martā starp
atbildētāju Kafistratu Selušinski
un prasītāju Mariannu Selu-
šinski, dzim. Paramonovs, pie-
šķirot pēdējai viņas pirmslaulības
uzvārdu ,.Paramonovs" .

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVs4374

Rīgā, 1929. g. 10. janv.
24I32r L. JVs 10 29

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1928. g. 28. nov. Broņislavas
Staškevič, dzim. Žegaris, prasības
lietā pērt Josifu Staškeviču par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Rīgas rom.-kat. Sāpju Diev-
mātes baznīcā 1905. g. 20. febr.
(v. st.) starp atbildētāju Josifu
Staškeviču un prasītāju Broņi-
slavu Staškevič, dzim. Žegaris.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVs4378

Rīgā, 1929. g. 10. janv.
24134r L. JVs 1099

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un poliliskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 9. janvāra
lēmumu ' reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ,,Alsviķa II lopkopības
pārraudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Alsviķa pagastā.

Nod. pārz. Eglīts.
24382ē Sekr. Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1918. g. II. jūnijā mir. Vecauces
nagasta ,,Mazbii|ļu" māju līdz-
īpašnieces Dores Zeltiņš atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Ter-
minā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs per spēku zaudējušām.

ļelgavā. 1929. g. 11. janvārī.
I JV" 533 29. 24070b

Priekšsēd. V. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

ļelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. I. febr. likuma pat

laulību 50., civ. proci lik. 339.,
36.6., 411., 698. un 718. panta
I. punkta pantu pamata, dara
zināmu Prochororam Drožinam,
ka tiesa 1928. g. 12. novembrī
aizmuguras nosprieda viņalau-
lību ar Doti Družinu, dzim.
Famils, šķirt.

ļeleavā, 1929. g. 11. janvāri.
L. No 160:28. 24071b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekret. paj.F- Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921 g. 1- februāra likuma
par ia

'
ulību 5o., 63., civ. proc.

lik. 33 -M.. 706.. 711. un
718. pantu pamata, dara zināmu
Borisam Regovam ka Iiesal928.g.

P decembri aizmuguras nosprie-

da viņa laulību ar Mariju-Eliza-
he'i Roeovs, dzim. Kulbergs,

ški-. L. NŠ 232 28
' ļeleavā. 1929. g- !' '- janvāri.

Priekšs. v. R. Miillers.

23891Ē Sekr. pa!. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava "šā gada
7. janvāra nolēmuma dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas par 800 rbļ. korrob.
1913. g. 11. novembrī JVs 1751

uz Jēkabpils apriņķa Salas muižas
zemes gabala ar zemes grām.
JVs 3991 atzīts par samaksātu
un lūdzējam Jurim Smekorstam
ai. Smēķim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanas
zemes grāmatās.

ļelgavā, 1929. e. 12. janvārī.
L. JVs 288 29. 24137b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
7. janvāra nolēmuma dara zi
namu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 600 rbļ., korrob.
1907. g. 12. okt. Nš 1520 uz
Jēkabpils apr. Seces muižas

,,Jaki-Pēteru" JVs 22" mājām
ar zemes grām. JVs 1027 atzīts
par samaksātu un lūdzējai Ievai
Spulgerans dota tiesība, prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

ļelgavā, 1929. g. 12. janvārī.
L.* N° 290 29. 24279b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

dara zināmu vispārībai , ka par
prombūtnē esošā Jevgeņija Joana
dēla Lomanska mantas aizgādni
iecelts Jānis Pētera d. Ābelnica.

ļelgavā, 1929. g. 12. janvārī.
L. Ne 1323 28. 24136b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 26. dec. mir. Jelgavas
namīpašnieces Katrinas-Šarlottes

Sīvers (Sievers), dzim. Štrauchs,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1929. g. 14. janvārī.
L. JVs 1482/29. 24278b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz sava 1928. g.
20. decembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc dāvinājuma līguma korrob.
1906. g. 8". decembrī JVs 1187
uz Jēkabpils apriņķa Vecserenes
muižas ,,Jakšen-Liel JVs 16" mā-
jām ar zemes grām. JVs 1998
atzīts par samaksātu, izņemot
pienākumu dot Vilim Skārdam
līdzekļus skolas apmeklēšana: līdz
kursa beigšanai un lūdzējam
Kārlim Skārdam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 11. janvāri.
L. JVs 705/28. 24074b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., 63., civ. proc.
lik. 339., 366., 41!., 706. un 718.
pantu pamata, dara zināmu A'a-
nasiiai Stirninš, dzim. Bogdanovs,
ka tiesa 1928. g. 29. oktobri
aizmuguras nosprieda viņas lau-
lību nr Juri Stirniņu šķirt.

Jelgavā, 1929. g. 10. janvārī.
L. JVs 189/28. g.

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
238925 Sekr. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1928. g.
20. decembra nol5muma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
p5c obligācijas par 1500 kr. rbļ.
korrob. 1912. g. 18. septembri
-Nē 2484 uz Jelgavas apr. Penkules
muižas ,,Ezer-Klauciņa" mājām
ar zemes grām. JVs 5265 atzīts
par samaksātu un lūdzējam
Fricim Muškevicam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 11. janvāri.
L. Ne 1559 28. 24072b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1928. g.
20. decembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka 500 kr. rbļ.
liels parāds pēc pirkuma-pārde-
viima līguma korrob. 1910. g.
25. febr. JVe 317, uz Tukuma
apriņķa Upesmuižas „Puryelūke"
mājām ar zemes grām. JVs 1019
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Gustavam Juksim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 11. janvārī.
L. JVs 697 / 28. 24073b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1914. g. 24. martā mir. Tukuma
apriņķa Smārdes zemes gabala
,.Zaļais kalns" īpašnieces Ro-
zālijas Katlops, dzim. Hān, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t.. pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieksatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 12. janvārī.
L. JVs 221 29. 24277b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
7. janvāra nolēmuma dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
pirkšanas līguma 1604 rbļ. lie-
lumā korrob. 1889. g. 23. nov.
JVs 429 uz Jēkabpils apr. Vezenes
muižas ,,Mežarein" mājām ar
zemes grām. Ne 828 atzīts pat
samaksātu un lūdzējam Jānim
Grigorovičam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 12. janvārī.
L. JVs 291 29. 24280b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. janvāra nolēmuma dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
2 obligācijām par 2000 rbļ.
katra korrob. 1) 1898. a. 22. jūn.
JVs 681 un 2) 1911. g. 9. jūn.
JVs 1906 uz Jelgavas pilsētas
IV iec. nekustamu īpašumu ar
zemes grām. JVs 131A atzīts
par samaksātu un lūdzējam Elia-
sam (Eduardam) Jakobsonam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā. 1929. g. 12. janvāri.
L. Ne 514/29. 24281b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
7. janv. nolēmuma dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc dāvi-
nāšanas līguma korrob. 1909. g.
1. jūlijā Ne 1095 uz Jēkabpils
apriņķa Sēlpils muižas ,.Krieviņ
JVs 49" mājām ar zemes grām.
JVs 1475 atzīts par samaksātu
un lūdzējam Kārlim Nīcam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 12. janvārī.
L. JVs 245 29. 24282b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ieru-
nas pret 1923. g. 16. oktobrī
mirušā Indriķa Brakmaņa
1923. g. 27. jūlijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs pār spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1929. g. 14. janvārī.
243830 L. Ne 806,29.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., loļi.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz!929.g.
31. janvāri mirušā Mārtiņa
Brenča d. Veilanda atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vaid. Vēstu.". Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām. L. Na 704 29.

Jelgavā, 1929. g. 14. janvāri.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
24384o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā

civ. nodaļas 1929. g.
7. janv. atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Struteles lopkopības-
pārraudzības biedrību ..Centība ".
ievedot viņu to biedrību ri
pirmajā daļā, kuram nav peļņas
iegūšanas mt

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Struteles pag. ,,Vienībās".

Jelgavā, 1929. g. 14. janvārī.
L.\V '24283b

!aļ?.s pārzinis Vei
Sekretāra v. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jāņa Sakša lūgumu un pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
2081.'—2086. p. 1928. g. 31. dec.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu pn
iznīcinātu hipotekarisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Jānim Kri-
stapa d. Sakām piederošu ne-
kustamu mantu Kuldīgas apr.
Kursīšu pag. „Muizemnieku .v 2"
mājas zem krep. JVs 87K un
nostiprinātu 1903. g. 20. okt.
uz Jelgavas krāj-aizdevu
vārda 1500 rbļ. lielumā:

2) atvēlēt lūdzējam pi
zemes grāmatu nodaļā miuēfās
hipotēkaiiskas obligācijas izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1929; g. 9. janvārī.
JVs 316 28.

Priekšsēd. b.A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Javnsotļs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1928. g. 20. <fcc.
lēmumu uzaicina 1919. g. I. jūl.
Kursīšu pag. mir Jāņa Jāņa d.
Romāna mantiniekus, kreditorus,
legatārus, fideikommisārus ļun
visas citas personas, kurām va-
rētu būt kādas tiesības \ ai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 9. janvārī.
JVs 1069m. 28.

Priekšēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jan>

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. janvāra
lēmumu un civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Krista
Vei maņalūgumu viņa prasības
lietā pret ' Trīni Veimanis dēļ
tautības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Trinu Veimanis. kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā, četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešnas dienas ..Valdības VSst-
nesī" .

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpie-
liktem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas iz-
klausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1929. g. 14. jar.vārī
L. Ne 94 29. g.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
24419ē Sekr. A. Jans

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1928. g. 5. dec. Roberta Lempo
prasības lietā pret Emīliju Lempo,
dzim. Rozenbergs ariTamašs, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: * šķirt laulību, kas
slēgta Rostovā pie Donas 1912. g.
26. martā (v. st.) starp Robertu
Lempo un Emīliju Lempo, dzim.
Rozenbergs arī Tomass.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVs4375

Rīgā, 1929. g. 10. janv.
24135r L. JVs 95

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.



Ar Rīgas apr. 2. iec. miertiesn.
spriedumu no 1928. g. 14. okt.
kioska turētāja Anna Šiliņš, dzi-
musi Eriksons, Siguldā, par sani-
tāro noteikumu neievērošanu pēc
Sodu lik. 209. p. sodīta ar desmit
(10) latiem, vai maksāt nespējas
gadījumā ar arestu uz trīs (3)
dienām. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā 1928. g. 7. nov.

.L. JVs989/28. 24791b
Miertiesnesis A. Krūmiņš.
Ar Rīgas apr. 2. iec. mierties-

neša 1928. g. 5. decembra sprie-
duma miesnieks Jānis Igals, Lī-
gatnes pagastā Cīliša mājā, par
sanitāro noteikumu neievēro-
šanu pēc Sodu lik. 209. p. sodīts
ar divpadsmit (12) latiem vai
maksāt nespējas gadījumā ar
arestu uz četrām (4) dienārn.-r
Spriedums stājies likumīgā spēka

19. decembrī.
L. JVs 1211/1928. 24792b

Miertiesnesis A. Ķrtīmi£ļ

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jura un Minnes Vecvagaru
lūgumu un pamatojoties uz pie-
zīmi pie priv. lik. 36. p., 2. pie-
zīmi pie notār. nolik. 280. p.
un 1928. g. 31. dec. lēmuma,
izsludina, ka Juris Otto dēls
Vecvagars un Minna-Marija Luize
Mikēļa m. Vecvagats, dzim.
Eri 'rhs, 1928. g. 18. dec. no-
slēguši pie Liepājas notāra
G. Stengrevica zem reģ. JVs 12170
līgumu, ar kuru viņi atcēluši
viet. priv. lik. 96. un sek. p. p.
paredzēto laulāto ļaužu mantas
kopību, pēc kura Juris Otto d.
Vecvagars, iestājoties 1906. g.
22. janvāri likumīgā laulībā ar
Minnu-Maiiju-Luizi Miķēļa m.
Vecvagars, dzim. Erichs, sa-
ņēmis no pēdējās kā pūru 1500
krievu cara zelta rubļus, kura
nauda tagadējā laikā pēc kapi-
tāla pārvērtusies dažādā ku-
stamā mantā Ls 4000 kopvēr-
tībā, kāda manta skaitās par
sievas atsevišķu īpašumu.

Liepājā, 1929. g. 9. janvārī.
JVs 1067 29. 23910b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Amālijas Jakobsons lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p., 1928. g. 29. dec.
nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām sekošas hipotēkā-
riskas obligācijas, kuras apgrūti-
na Abelim (Albertam) Keselim
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā ar krep. JVs 246 un nostipri-
nātas: 1) 1881. g. 2. dec. uz Her-
maņa Konopka vārdu 12000 rbļ.
pirmvērtības lielumā, tagad
5000 rbļ. atlikumā un pārgājusi
M. Vēbera īpašumā; 2) 1886. g.
5. aprīlī uz Aleksandra Fogeļa
vārdu 5000 rbļ. lielumā, pārgājusi
Margaretas Villiama m. Dreiers-
dorf īpašumā; 3) 1886. g. 5. aprīlī
uz Juliusa Raue vārdu 6500 rbļ.
lielumā, pārgājušas M. Vēbera
īpašumā; 4) 1912. g. 11. jūlijā ar
žurn. JVs 1151 uz Abrāhāma-
Faivuša (Feivuša) Hesseļa d.
Jākobsona vārdu 12000 rbļ. lie-
lumā un 5) 1912. g. 25. septembri
ar žurn. JVs 1512 uz tā paša Jā-
kobsona vārdu 5000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 11. janvāri.
24160v ' Ne 519/28.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas- apgabaltiesa,
uz Elizabetes Binder lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p. 1928. g. 29. dec,
nolēma:

1) atzīt par samaksātām seko-
šas „ hipotēkāriskas obligācijas,
kuras apgrūtina Elizabetei (Betti)
Inta m. Binder, dzim. Skudra
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā ar krep. JVs 2457 un nostipri-
nātas: 1) 1910. g. 27. janv. ar
žurn. JVs 91 uz Hirša Joseļa d.
Rostovska vārdu 3000 rbļ. lie-
lumā; 2) 1911. g. 17. decembri ar
žurn. JVs 1670 uz tā paša Rostov-
ska v. 1500 rbļ. lielumā, blanko-
cedēta un 3) 1913. g. 20. jūlijā ar
žurn. JVs 1041 uz tā paša Rostovs-
ka vārdu 1500 rbļ. lielumā,
blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju izdzē-
šanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā līdz kreditora iera-
šanai, kuram tādu izmaksāt pret
prasības dokumentu iesniegšanu.

Liepājā, 1929. g. 11. janvārī.
24158v " JVs 681/28.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jāņa Asberga lūgumu un pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p., 1928. g. 20. dec.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu hipotē-
kārisku obligāciju, kura apgrū-
tina Jānim Anša d. Asbergam
piederošu nekustamu mantu Sal-
dū ar krep. Ne 196 un 1889. g.
12. jūnijā nostiprināta uz baro-
nietes Antonijas von der Osten-
Sacken vārdu 1300 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas izdzē-
šanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā līdz kreditora iera-
šanai, kuram tādu izmaksāt pret
prasības dokumenta iesniegšanu.

Liepājā, 1929. g. II. janvāri.
24159v JVs 853/28.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Mades Kristapsons lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 1940. un sek. p. p. 1928. g.
29. decembri — nolēma: iecelt
aizgādniecību promesošā Reiņa

Kristapsona mantībai. Prom-
esošā Reiņa Kristapsona pēdējā
dzīves vieta bija Medzes pag.

Liepājā, 1929. g. 10. janvārī.
JVs 1052 28. 24075b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 8. janvāra
lēmumu reģistrētais Liepājas ba-
ložu sporta klubs ievests bez-
peļņas biedrību un viņu sa-
vienību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1929. g. 12. janvāri

JVs 4. 24285t
Nod. pārzinis A. Kiršfelds

Sekretāra v. (paraksts).
Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1929. g. 8. janv.
lēmumu reģistrēta Liepājas pils.
brīvprātīgo ugunsdzēsēju bie-
drība ,,Trauksme" ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu sa-
vienību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1929. g. 12. janvāri

JVs 5. 24286b
Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
19. martā mirušā Teodora Jura d.
Baloža atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem, le-
gatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs *par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 9. janv.
L. JVs2501-a/29. g.

Priekšs. b. A. Strazdiņš.
24099ē Sekr. Ķ. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1914. g.
11. aprīlī mirušā Jāņa Juneļa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs * par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 9. janv.
L. JVs 2108/28. g.

Priekšs. b. A. Strazdiņš.
239135 Sekr. K. Kangufs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz sava 1928. g.
4. oktobra lēmuma uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā uz Pētera Jāņa d. Jaku-
baņeca nekustamu īpašumu
Ilūkstes apr., Pilskalnes pag.,
Šauļu mājām ar zemes grām.
JVs 238 korroborēts akts: 1) pirk-
šanas līgums, izdots uz Sta-
ņislava Jakubaneca vārdu un
koroborēts 191*2. g. 17. febr.
ar JVs 339 par viens simts div-
desmit krievu rubļiem ar %
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto aktu

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs obligācijas
parādu par samaksātu un lūdzē-
jam Pēteram Jakubaņecam at-
vēlēs prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVs 2840/28. g.

Daugavpilī, 1929. g. 9. janv.
Priekšs. b. A. Strazdiņš.

23914ē Sekr. K. Kangu 'rs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz sava 1928. g.
22. oktobra lēmuma uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpi ls-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā uz Jaska Staņislava d.
Kumpiņa nekustamu ' īpašumu
Ilūkstes apr., Silenes pag., Ezeru
muižas Temnicu B. mājām ar
zemes grām. JVs 2504 korroborēts
akts: 1) obligācija izdota 1914. g.
18. martā uz Andreja Jura d.
Misiņa vārdu un korroborēta
1914' . g. 28. martā ar JVs524 par
pieci simti krievu rubļiem ar %,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs ob'igāciju pa-
rādu par samaksātu un lūdzējam
Jaskam Kumpiņam atvēlēs
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVs 1978/28. g.

Daugavpilī, 1929. g. 9. janv.
Priekšs. b. A. Strazdiņš.

23915ē Sekr. K. Kangu 'rs.

I atgalēs apgabalt. I. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. i'.
22. februāri mirušā Fedota Lav-
rentija d. Zacharova 1928. g.
5. februārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1928. g. 12. novembra lēmumu
apstiprināts. L. Ne 2579a 28. g.

Daugavpilī, 1929. g. 9. janv.

Priekšs. b. A. Strazdiņš.
23P16ē Sekr. v. Ķ. Ķang'urs.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
uz civ. ties.lik.1967., 2011—2014.,
un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Viktorijas Jāzepa m, Dfiksne
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret 1927. g.
29. maijā mirušās Katrinas Klan-
ošus 1925. g. 2. martā, mājas
kārtībā sastādīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Katrinas Klattcāns mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzī 's par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 9. janv.
JVs 1597a/28. g.

Priekšs. b. A. Strazdiņš.
239175 Sekr. K. Kangu 'rs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

pamatojoties uz sava 1928. g.
4. oktobra I5muma uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā uz Staņislava Jevstafija d.
Pčicka nekustamu īpašumu Ilūk-
stes apr., Demenes pag., Katri-
niški JVs2 mājām ar zemes grām.
JVs 4846 korroborēti akti parāda
raksti, izdoti uz Gotharda Ansona
un Irmas Novickijs vārdu un
korroborēti 1901. g. 23. februārī
ar JVs 170 un 1905. g. 15. jūnijā
ar JVs 542 pirmais summā par
500 krievu rubļiem ar 6% gadā
un otrais par 1000 krievu rbļ.
ar 7% gadā ierasties šai tiesā vie-
na mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī" un iesniegt minētos
aktus.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs obligāciju
parādu par samaksātu un lūdzē-
jam Staņislavam Jevstafija d.
Pčickam atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1929. g. 9, janv.
L. JVs 2855a/28. g.

Priekšs. b. A. Strazdiņš.
24100ē Sekr. K. Kangu 'rs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. *23. no-
vembrī uz Andreja Jura d.
Šmuksta lūgumu Jānis Staņislava
d. Šmuksts atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Silajāņu pagasta padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Jāni Staņislava d. Šmukstu
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 10. janv.
L. JVs2802a/28. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
24094ē Sekr. K. Kangurs.'

Latgales apgabalt 1. civīlnodaļa,
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
22. nov. Tatjanas Feodora m.
Kalužnijs, dzim. Titova, prasības
lietā pret Jāni Jāņa d. Kaluž-
niju par laulības' šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda: laulību, no-
slēgtu 1918. g. februāra mēnesī
Staro-Ovšincas baznīcā starp pra-
sītāju Tatjanu Feodora m. Kaluž-
nijs, dzim. Titova, un atbildētāju
Jāni Jāņa d. Kalužnijs, atzīt
par šķirtu.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
727. un 748. p. p. paredzētā
laikā, skaitot no izludināšanas
dienas, neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Daugavpili, 1929. g. 12. janv.
L. JVs 300c./28. 24288b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz civ. proc. lik. 1967.,
2011., 2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 6. maijā mir. Hanas
Ābrama m. Tregers atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
opieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs pārspēku
zaudējušām. L. JVs2720a/28

Daugavpilī, 1929. g. 11. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

24287r Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 23. no-
vembri uz Ignata un Boleslava
Stepana d. Gusaku lūgumu, Jad-
viga Jāzepa m. Gusaks atzīta par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Pasienes pagasta pa-
domei iecelt aizbildnību par bez-
vēsts promesošās Jadvigas Jā-
zepa m. Gusaks viņas tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai L. JVs 2865a/28.

Daugavpilī, 1929. g. 10. janv.
Priekšs. b. A. Strazdiņš.

24093ē, Sekr. K. Kangu 'rs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1928. g. 23. no-
vembrī uz Ignata Justina d.
Lomanovska lūgumu Eduards
Justina d. Lomanovskis atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Rēznas pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Eduardu Ju-
stina d. Lomanovsku viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. JVs2890a/28. g.

Daugavpilī, 1929. g. 10. janv.
Priekšs. b. A. Strazdiņš.

24095ē Sekr. K- Kangu 'rs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 10. de-
cembrī uz Marjanas Bambāns
lūgumu Fabijans Bogdana d.
Spoks atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Nau-
jenes pagasta padomei iecelt aiz-
bildnību par bezvēsts promesošc
Fabijanu Bogdana d. Spokus
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 10. janv.
L. JVs3342a/28. g.

Priekšs. b. A. Strazdiņš.
24096ē Sekr. Ķ. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 19. no-
vembrī uz Paulīnes Presnis un
Jāzepa Saukas lūgumu Antons,
Jānis un Staņislavs Presņi atzīti
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Bukmuižas pa-
gasta padomei iecelt aizbildnībi:
par bezvēsts promesošiem An-
tonu, Jāni un Staņislavu Pres-
ņiem viņu tiesību aizstāvēšana:
un mantas apsargāšanai.

L. JVs2711 a/28. g.
Daugavpilī, 1929. g. 10. janv

Priekšs. b. A. Strazdiņš.
24097ē Sekr. K. Kangurs.-

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik.1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Aizika Zelikmaņa līgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret. 1927. g. 11. martā
mirušās Chasjas Judeļa m. Ze-
likmans 1918. g. 23. jūlijā no-
tārielā kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Chasjas Judeļa Zelikmans
mantojumu vai . sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommi.Pārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Daugavpili, 1929. g. 10. janv.
JVs !265a/28. g.

Priekšs. b. A. Strazdiņš.
24098ē Sekr. K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
19. jūnijā mir. Jāņa Kaspara d.
Ropša 1926. g. 3. maijā sa-
stādītais privāttestaments ar ap-
gabaltiesas 1928. g. 30. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1929. g. 12. janv.
L. JVs 108a./28. 24289b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
28. dec. mir. Teklas Antona m.
Gaveins, 1920. g. 21. augustā
sastādītais priv. testaments ar
apgabaltiesas 1928.g. 20. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 12. janv.
L. JVs 203a./28. 24290b

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
31. decembra lēmumu, uz civ.
proc. lik. 146070 .-71 . p. p. pamata,
reģistrēti Daugavpils dzīvokļu
kooperatīva ,,Savs stūrītis" sta-
tūti un ievesti kooperatīvu sa-
biedrību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Daugavpilī.

Daugavpilī, 1929. g. 12. janv.
Reģ. nod. pārzinis S. Abuls.

24293 Sekretārs A. Auziņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
13. sept. mir. Vinca-Vikentija
Jāņa d. Greiško, 1921. g. 1. febr.
sastādītais notariāl. testaments
ar apgabaltiesas 1928.g. 12. martā
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 12. janv.
L. JVs 687a.'28. 24291b

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1924. g.
28. jūlijā mir. Fedora Pētera d.
Tichomirova, 1924. g. 5. aug.
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1925. g. 20. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 12. janv.
L. Ne 188a./25. 24292b

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs.

23955z JVs 108
Kommisijas. priekšsēdētājs

E.Helvichs.
Sekretārs-darbvedis

J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Pētera Jāņa d. Pulkstina lū-
gumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Aleksandropoles
muižas atdalītā zemes gabala ar
nosaukumu .,,ferma Liepukalns
JVs 6", platībā 54 desetīnas
1728 kv. asis, bet pēc plāna 54,66
desetīnas vairāk vai mazāk, eso-
šās Jaunlatgales apriņķa Rugāju,
senāk Balvu, pagastā, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām it
kādas tiesības uz minēto nekusta-
mo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot* no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1929. g. 9. janvāri.
23956z JVs !00

Kommisijas priekšsēdētājs
E.Helvichs.

Sekretārs-darbvedis
J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Pētera Staņislava dēla Vovera
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Vilkaušu-Indanu-
Utnanu sādžas zemniekiem pie-
šķiitas zemes viensētas, platībā
Sdesetinas 144 kv. asis un esošās
Rēzeknes apriņķa, Stirnienes pa-
gastā, kuru mantu lūūdzējs man-
toja no V i īgi lijas Pētera meitas
Vilkauša, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
„V.aldības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamas mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekarisku apgrūti-
nājumu tiesībām. JVs 69.

Daugavpilī, 1929. g. 9. janvāri.
Kommis. priekšs. E. Helvichs.
239605 Sekr.-darbv. ļ. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jāņa Jāņa d. Javdzema (jaun-
zema) lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Ruskaja
sloboda sādžas zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas pēc plāna
JVs 8, platībā 9,36 desetīnas, at-
rodošās Rēzeknes apr. Ozolmui-
žas pagastā, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
nojūmu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas „Vald.
V5stnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un min5tais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkai isku apgrūtinājumu tie-
sībām. JVs 84

Daugavpilī, 1929. g. 9. janvāri.
Kommisijas priekšsēdētājs

E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis

23958z J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Civjas Zalmana meitas Aptera
lūgumu par nekustamas mantas
sastāvošas no dzimtīpašuma
pilsētas gruntsgabala platība
1134,5/ 7 kv. asis ar ēkām (tagad
ēkas nopostītas), Daugavpilī , \u
pilsētas iecirknī, apvidū ar ' lj t,,G"-I un „G"-II, ar JVsJVsli 9'
10, 12 un 13, Kaunas ielā' arpolicijas JVs 90, Valmieras (senāk
Tveras) ielā ar polic. JVs 3un 5 Un
Viļņas ielā ar policijas JVs 90ievešanu zemes grāmatu reģistri'
— uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt konu
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas,,Valdības Vēstn" "
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamas
mantas īpašnieci bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām. JVs 77.

Daugavpilī, 1929. g. 9. janvārī,
Kommis. priekšs. E. Helvichs

23959ē Sekr.-darbv. J. Strazds!

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Konstantīna Franča d. Gai-
galnieka lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Nagļu
sādžas zemniekiem piešķirtās ze-
mes gabaliem pēc plāna ar JVsJVs23
un 42, kopplatībā apmēram 7 ha ,
atrodošās Rēzeknes apri ņķa Gai-
galovas, senāk Bikovas/pagastā
ievešanu zemes grāmatu reģistri'
— uzaicina visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot *no izsludina'
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām. JVs 92

Daugavpilī, 1929. g. 9. janvāri.
Kommisijas priekšsēdētājs

E.Helvichs.
Sekretārs darbvedis

23957z J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Grigorija Kuzmina, tagad
pēc uzvārda Guranova lūgumu
par nekustamas mantas, sastāvo-
šas no Tjuršinas ciema zemnie-
kiem piešķirtās zemes viensētas
JVs 3, platī'bā 21,38 desetīnas un
no tiesībām koplietojamā zemes
gabala JVs 26 un esošās Valkas
(senāk Pleskavas) apriņķa Pe-
dedzes (senāk Paņikovas) pa-
gastā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1929. g. 9. janvārī.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 146041.—
1460«. Un viet. civ. lik. 4404. p.
pamata, saskaņā ar savu 1929. g.
11. janvāra lēmumu izsludina
par anulētu un nederīgu pilnvaru,
izdotu no Jāņa Mārtiņa dēla
Kalniņa Jānim Kriša d. Balčam
un apliecinātu pie Rīgas notāra
Purgaļa 1926. g. februāra mēnesi
2. dienā. Ar reģ. JVs 1198.
L. JVs 208/29. 24309b

Miertiesnesi; Bīlmanis

Maltas iec. miertiesnesis, sa-

skaņā ar 1929. g. 10. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 75. p. uzaicina
Agati Vasilevsku ierasties «
tiesas sēdi 1929. g. 26. aprīli,
Maltas iec. miertiesneša kamera.
Borovajas ciemā, Maltas pa .B-
kā atbildētāju, lietā ar Mani"
Gržibovsku par Ls 120,—

1929. g. 14. janvārī.
JVs 121. l

^°
Miertiesnesis (paraksts).



? ?

Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 28. janvārī, pīkst. *11
dienā, Rīgā, Brīvības ielā V. 5,
pārdos vairāksolīšanā Lejas Aški-
nazi kustamu mantu, novērtētu
par Ls 220,— un sastāvošu no
veikala iekārtas viņas 1927. g.
un 1928. g. procenta peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 21. janvāri.
24866b Piedzinējs E. Derings.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 31. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kriš.
Barona ielā Ne 3, veikalā slimo
kasu prasības lietā tiks pārdota
firmas Ošalinš un biedrs kustama
manta, sastāvoša no viena liela
naudas skapja un rakstāmgalda
ar 2 krēsliem un novērtēta par
Ls 163,34. 24871b

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Tukuma iec. miertiesnesis , uz
civ. proc. lik. 1460«. p. pamata
izsludina, ka ar 1929. g. 8. janv.
lēmumu atzīta par iznīcinātu
-Marijas Friča m. Vīnsbergs
1928. g. 30. okt. savam vīram
Fricim Jāņa d. Vīnsberģim izdotā
ģenerālpilnvara, apliecināta no
Tukuma notāra Jāņa Melbārzda
minētā datumā su 'b. not. reģ.
JVs 1858.

Tukumā, 1929. g. 14. janvārī.
JS C 81. 24310b

Miertiesnesis N. Jansons.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Jāņa Pētera d.
Bebra lūgumu, civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p.

uzaicina visus mirušā 1926. g.
21. decembri Pētera Jāņa d.
Bebra mantiniekus, pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantoju-
mu, Krustpils pag., Bebru mājās,
sastāvošu no 20 ha zemes, sešu
mēnešu laikā, no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstnesī".

Krustpilī, 1929. g. 9. janv. JVs66
23954ē Miert. (paraksts).

Ar Ventspils 1. iec. mierties-
neša 1928. g. 19. oktobra
spriedumu Krists Lode, tirgo-
tājs, dzīv. Ventspilī, Kuldīgas
ielā JVs 92, pēc Sodu lik. 210. p.
(par netīra un vāja piena pārdo-
šanu) sodīts ar 20 lat. vai
6 dienām arestā.

Spriedums stājies likumigā
spēkā 1928. g. 2. novembrī.
L. Ne 914. 24793b

Miertiesnesis (paraksrs).

Ar Ventspils 1. iec. mierties-
neša 1928. g. 21. decembra
sprieduma Krists Lode, tirgo
tājs, dzīv. Ventspilī, Kuldīgas
ielā JVs 92, pēc Sodu lik. 210. p.
(par netīra un vāja piena pārdo-
šanu) sodīts ar 30 lajiem vai
10 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1929. g. 4. janvāri.
L. JVs 1094. 24794b

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Ventspils I. iec. mierties-
neša 1928. g. 30. novembra
spriedumu Attis Jakobsons, tirgo-
tājs, dzīv. Ventspilī, Stacijas
ielā JVs 23, pēc Sodu lik. 210. p.
(par vāju piena pārdošanu) so-
dīts ar 20 latiem vai 6 dienām
arestā.

_ Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1928. g. 27. decembrī.
L. JVs 1096. 24795b

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Ventspils 1. iec. mierties-
neša, 1928. g. 26. novembra
spriedumu Anna Sāja, tirgotāja,
dzīv. Ventspilī, Embotes ielā
Ne 7, pēc Sodu lik. 210. p. (par
mazvērtīga sviesta pārdošanu)
sodīta ar 20 latiem vai 6 dienām
arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1928. g. 10. decembri.
L. JVs 1075. 24796b

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Ventspils 1. iec. mierties-
neša 1928. g. 26. novembra
spriedumu Anna Freibergs, tirgo-
tāja, dzīv. Ventspilī, Maskavas
ielā Ne 3, pēc Sodu lik. 210. p.
(par mazvērtīga sviesta pārdo-
šanu) sodīta ar 20 latiem vai
6 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1928. g. 11. decembri.
L. Ne 1086. 24797b

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Ventspils 1. iec. mierties-
neša 1928. g. 22. novembra
spriedumu Marta Nusbaums,
tirgotāja, dzīv. Ventspili, Kul-
dīgas ielā JVs 9, pēc Sodu lik.
210. p. (par netīra piena pārdo-
šanu) sodīta ar 10 lat. vai
trīs dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1928. g. 10. decembrī.
L. JVs 1043. 24798b

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Ventspils 1. iec. mierties-
neša 1928. g. 26. novembra
sprieduma Ernests Zvane, tirgo-
tājs, dzīv. Ventspilī, Saules ielā
JVs 62, pēc Sodu lik. 210. p.
(par netīra piena pārdošanu)
sodīts ar 30 latiem vai 10 dienām
arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1928. g. 11. decembri.
L. .No 1060. 24799b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 8. janvāra
lēmumu un saskaņā ar civ. lik.
X sēj. 1239. p. un 1241. p. un
civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1927. g. 1. aprīli mirušās
Martas Pētera m. Mičs, dzim.
Noviks, mantniekus pieteikt sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", savas mantošanas tie-

sības uz minētās Mičs mantojumu
atrodošos Mērdzenes pagasta
Loču ciemā un sastāvošu no ne-

kustama īpašuma.
Pēc minētā termiņa notecēša-

nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Bl. I. JVs 16.

Ludzā, 1929. g. 14. janvāri.

24394o Miertiesnesis J.Konrāds

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iecirkņa miertiesnesis, saskaņā

ar savu š. g. 9. janvāra lēmumu

uz civ. proc. lik. 1401. p. un civ.

lik X sēj. 1. d. 1239. p. pamata
paziņo, ka pēc 1928. g. «5. de-

cembrī mirušā Napoleona Aloiza

d. Orlovska ir atstāts mantojums,
kas atrodas Rēzeknes apr., Kau-

na u pag., kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, ir kādas tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības sešu mēnešu laikā, pēc
piekritības, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas
Vēstnesī".

Rēzeknē, 1929. g. 9. janvāri.
239195 Miertv (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 2. iec. miertiesnesis, kura
kamera atrodas Krāslavā, sa-
skaņā ar savu 1928. g. 7. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
civ. proc. lik. 1401., 1402. un
1408. p. uzaicina 1928. g. 25. ok-
tobrī mirušā Aloizija Breidaga-
Griguļa mantiniekus, pieteikt sa-
vas likumīgas tiesības uz palikušo
pēc tā Kapiņu pag., Daugavpils
apr., nekustamu īpašumu, sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".
23918ē Miert. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 2. iec. miertiesnesis, kura
kamera atrodas Krāslavā, Domes
ielā JVs 52, saskaņā ar savu
1929. g. 15. janvāra lēmumu
un pamatojoties uz civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un civ. "proc. lik.
1401., 1402. un 1408. p. ar šo
uzaicina 1927. g. 19. janvāri
mirušās Barbaras Škapars liku-
mīgus mantniekus pieteikt pie
minētā miertiesneša savas tiesības
uz nel. palikušos Kapiņu pag.
Dudišku ciemā nekustamu īpa-
šumu sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".
24396o Miertiesnesis (paraksts).

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Ventspils 1. iec. mierties-
neša 1928. g. 17. oktobra
spriedumu Lizete Freimans,
tirgotāja, dzīv. Ventspilī, Plostu
ielā JVs 9, pēc Sodu lik. 210. p.
(par netīra piena pārdošanu)
sodīta ar 15 lat., vai 5 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1928. g. 31. oktobri.
L. JVs 943. 24803b

Miertiesnesis (paraksts).

Kandavas iec. miertiesnesis, uz
civ. proc. lik. 2011., 2012.,
2019. p. pamata paziņo, ka
ar kuģi ,,Vhorlton" bež vēsts
pazuduša jūrnieka E. Kruze-
mana ir atklāts mantojums un
uzaicina personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
ir kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatārijiem, fideikommi-
sātijiem un t. t., pieteikt savas
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā minētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Kandavā, 1929. g. 10. janv.
23945ē Miert. Fichtenbergs.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p., civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p, un
saskaņa ar savu 1929. g. 10. janv.
lēmumu, uzaicina 1928. g. 10.sept.
mirušā Pētera Mārtiņa d. Miškas,
mantiniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim, uz nelaiķa atstāto
nekustamo mantību, atrodošos
Barkavas pag. Rēzeknes apr. —
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 10. janv.
24102b Miertiesnesis J. Berķis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. janv.
lēmumu un civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p. pa-
mata paziņo, ka pēc 1926. g.
19. aprīlī mirušās Katrīnes Kārļa
meita Barkovskas ir palicis ne-
kustams īpašums Daugavpilī,
Ventspils ielā JVs 114, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt šīs tiesības sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1929. g. 11. janvāri
24162v Cl. .46.

Miertiesnesis (paraksts).

Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 18. janvāri.
24863 ' Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
29. janvārī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Dagdas ielā JVs 3, dz. 6,
pārdos Michaila Žuravina ku-
stamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvāri.
24887 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
31. janvāri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, M. Palisades ielā JVs 8,
veikalā, pārdos II izsolē Annas
Jakovļevs kustamo mantu, sa-
stāvošu no koloniālprecēm u. c.
un novērtētu par Ls 221.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.

24888 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
2. februārī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, tirdzniec. pagalmā Elijas
ielā JVs 4, veikalā, pārdos Hilela
Heršica kustamo mantu, sastā-
vošu no gultām un novērtētu
par Ls 840.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvāri.

24889 Tiesu izpild. V. Strauss.

Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
25. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Arensburgas ielā JVs 3,
pārdos Krievu - Baltijas lopu
produktu izmantošanas akc. sab.
kustamo mantu, sastāvošu no
2 mucām zarnu un novērtētu
par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. janv. 24893
Tiesu izpild. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. liesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. janvārī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs82, pārdos
Bertila Gvllinga kustamo mantu,
sastāvošu no ķemmu un pogu
fabrikas iekārtas un mašīnām
un novērtētu par Ls 15.110.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 21. janv. 24865
Tiesu izp .0. Stellmachers.

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1000
un izsole iesāksies piemērojoties
civīlproc. lik. 1885. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 45.736,00;

4) ka personām, kuras vēlas
pie forgiem dalību ņemtjāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vertēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. b. 21. janv. 24861

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g,
1. februārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 119,
pārdos Viļā Krēsliņa kustamo
mantu, sastāvošu no galandera
mašīnas, novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. janv. 24862
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas,
Latvijas hipotēku bankas un
Ustinijas Kuzņecovas prasībā
pret Robertu Plūmi par Ls
454,69 ar "pēc obligācijām
1929. g. 7. februārī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas Sēžu zālē

uz publiskiem torgiem pārdos
otrā ūtrupē

Roberta Plūmes nekustamo īpa-
šumu, kurš atrodas Rīgā, Avotu
ielā JVs 23, III hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 176 (grupā 30,
grunts JVs 107) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala platībā 683 kv. metri ar
uz viņa esošām ēkām;

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 29. janvāri, pulkst. ' ,2

dienā, Krimuldas pag. Lejas
Meiru mājā, pārdos Alfrēda
Rožkalna kustamo mantu, sastā-
vošu no zirga un 3 govīm un
novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 11. janvārī.
24890 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 1. Sebruārī, pulkst. 2
dienā, Ādažu pag. Jaunciemā
123, pārdos Jūlija Riebās kust.
mantu, sastāvošu no 1 zirga,
dzelzsasu vāģiem un zirga aiz-
jūga un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 21. janvāri.
24892 Tiesu izp. E. Liepinš.

.
Jelgavā, 1929. g. 19. janvārī.

Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i. pa-
ziņo, ka izsludinātā 1928. g.
20* . novembra ,,Vald. Vēstn."
264. numurā Jānim Reiņa d.
Grīnvaldam piederošo Talsu* apr.,
Pastendes pag. ,,Krācumu" mājas
ar zemes grām. reģ. JVs 3265
pārdošana publiskā izsolē 1929.g.
23. janvārī, pīkst. 10 rītā,

tīticita.
Jelgavā, 1929. g. 19. janvārī.

Tiesu izp. v. i. K. Burdais.
24815b

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Krustpilī, Rīgas
ielā JVs 173, paziņo:

1) ka Finanču ministrijas linu
monopola pārvaldes prasības ap-
mierināšanai 1929. g. 23. martā,
pīkst. 10 Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē publiskā Izsolē tiks pār-
dots Boļcslava Jēzupa d. Zalāna
nekustamais īpašums, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Atašienes
pagastā Zalānu sādžā un sastāv
no Zalānu viensētas JVs9, 19,5 ha
platībā ar saimniecības ēkām
(Rēzeknes apr. zemes grām. reģ.
JVs 12720);

2) ka priekš pārdošanas izsolē
īpašums novērtēts par Ls 9000,—;

3) kā ar hipotēku parādiem
īpašums nav apgrūtināts;

4) kā personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā no-
drošinājums Ls 900,-- apmērā
un jāuzrāda tieslietu ministrijas
atļauja īpašuma iegūšanai;

5) ka visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ieskatāmi Latgales ap-
gabaltiesqs 1. civilnodaļas kance-
lejā. 24816b
Tiesu izp. v. i. E. Budlevskis. Nozaudēta un tamdēļ skai-

tāma par nederīgu Polijas pilsoņa
Vitolda-Tadeuša Voitichs Poli-
jas pase, izdota no Ļvovas
pilsētas valdes 1928. g. 27. dec.

Pamats: Rīgas prēf. protokols
no 1929. g. 21. janvāra. 24874b

Nozaudēta un tamdēļ skai-
tāma par nederīgu Polijas pil-
soņa Jakoba Franchlau ārzemes
pase, izdota no Polijas ģenerāl-
konsula Bērlinē JVs 10844.

Pamats: Rīgas prēf. 1929. g.
19. janvāra protokols. 24875b

9. Rēzeknes kājn. pulka ko-
mandiers izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību
JVs 57 uz 9. Rēzekn. k. pulka
kar. Antona Jāzepa d. Krūze
vārdu, izd. no*9. Rēzeknes kājn.
pulka mīnumetēju komandas
priekšnieka 1928. g. 25. nov.
un derīga līdz 1929. g. 25. febr.

24034b

Valkas apr. priekšnieka palīgs
2. iecirkni izsludina par nederīgu
pieteikto par zudušu karaklau-
sības apliecību JMš 6836, izdotu
1919. g. 21. oktobrī no 5. Cēsu
kājn. pulka komandiera ar Emiļa
Baumaņa vārdu. 24017ē

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 4. februārī, pulkst. ' ,2
dienā, Baldones pag. Dāku mājās,
pārdos Jāņa Strautiņa kustamu
mantu, sastāvošu no 3 govīm
un 2 kumeļiem un novērtētu par
Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1929. g. 21. janvārī.
24891 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i. pa-
ziņo, ka izsludinātā 1928. g
20. novembra ,,Vald. Vēstn.',
264. numurā Jānim Teodoram
Jāņa d. Kalējam piederošo Tu-
kuma apr., Praviņu pag.
,,Dambju" mājas ar zemes grām.
reģ. JVs 4128 pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 23. janvārī, pīkst.
10 rītā, 24814b

Ventspils ostas valde
izdos slēgtā izsolē

š. g. 1. februārī, pīkst. 12 dienā,
muitas noliktavu JVsJVs 17 un 18

jumtu pārsegšanu
ar vecu cinkotu skārdu, apm.
4130 kv. mtr., un jumtu paspārņu
nostiprināšanu.

Dalībniekiem jāiemaksā Ostas
valdes kasē Ls 750,— drošības
naudas. 1*

Tuvākas ziņas Ventspils ostas
valdē darbdienās no pīkst. 9—15.
24755z Ventspils ostas valde.

Bauskas pag. padome
savā sēdē 1929. g. 2. februārī,
pīkst. 12 dienā, pag. valdes
namā pieņems

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 28. janvārī, pīkst. *I2
dienā, Rīgā, Marijas ielā JVs 3,
dz. 7, pārdos vairāksolīšanā Stap-
rans Elizabetes kustamu mantu,
novērtētu par Ls 2958,— un
sastāvoša no dzīvokļa iekārtas
viņa 1923. 26. g. ?>/„<>/, peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 21. janvārī.
24868b Piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1928. g. 28. janvārī, pīkst!
12,30 dienā, Rīgā, Kr. Barona
ielā .Vs 4!. pārdos vairāksolīšanā
Dons Donda kustamu mantu,
novērtētu par Ls 250,— un
sastāvošu no šujmašīnas, skapja
un gultām ar atsperu matracēm,
viņa 1927. g. un 1928. g. %%
pejnas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 21. janvārī.
24867b Piedzinējs E. Derings.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 4. februāri,
pīkst. 10 no rīta, Noliktavas
ielā JVs 5, pārdos vairāksolīšanā
The Latesto Timber Trading
Co. Ltd. kustamu mantu, sa-
stāvošu no 1 rakstāmmašīnas,
vērtībā par Ls 67,57, slimo
kases prasības segšanai. 24870b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 4. februārī,
pīkst. 10 no rīta, Merķeļa ielā
JVs 5, dz. 1, pārdos vairāksolīšanā
Jēkaba Otlana kustamu mantu,
sastāvošu no 1 naudas skapja
un 3rakstāmgaldiem, kopvērtībā
par Ls 179,17 Rīgas pils. valdes
nodokļu nodaļas prasības seg-
šanai. 24869b

ārstu.
Darbības rajons — Bauskas

pagasts. Dzīves vieta Bauskas
pilsētā. Alga Ls 180,— mēnesī,
brīvs dzīvoklis, apgaismošana un
apkurināšana. Kandidātus uz-
aicinām ierasties minētā dienā
un laikā pie pagasta padomes
uz vēlēšanām, ņemot līdzi at-
tiecīgus dokumnetus. Tuvākā
dzelzceļu stacija—Bauska, 2 kilo-
metr. no pagasta nama.

Bauskā, 1929. g. 18. janvārī.
24850b Pagasta valde.

Rīgas prēf. administratīvā nod.
izsludina par nederīgām 2 ziedo-
jumu vākšanas listes Ne 3 un
JVs 4, apstiprinātas prēf. 1928. g.
15. maijā JVs 3358 un izsniegtas
Latvijas dzelzceļnieku savie-
nībai ziedojumu vākšanai par
labu nelaimes gadījumos cietu-
šiem savienības biedriem. Listes
pieteiktas par nozaudētām.

Rīgas prēf. administratīvā nod.
ziņo, ka Ludis Glāznieks, dzīvo-
jošs Rīgā, Purva ielā JVs 6, dz. 1,
pieteicis par nozaudētu savu
,,Brovninga" sistēmas revolveri
JVs 240590. Atrašanas gadījumā
ierocis nododams Rīgas prēf.
administratīvai nod. 30. istabā.

24879b

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. janvāra
lēmumu un civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p. pama-
ta paziņo, ka pēc 1926. g. 10. febr.
mirušās Katres Jāņa m. Kuz-
miekas ir palicis nekustams īpa-
šumsDaugavpils apr., Višķu pag.,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem pieteikt šis tiesības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1929. g. 11. janvārī.
24163v Cl. 36.

Miertiesnesis (paraksts).

Kalētu pagasta tiesa, Liepājas
apriņķī, pamatojoties uz savu
1929. g. 8. janvāra lēmumu,
izsludina, ka Kalētu pag. ,,Zīles"
mājās iedzīvojošais Kārlis Ka-
diķis vēlas pieņemt bērna vietā —
adoptēt Natālijas - Jūles Ka-
diķis, dzim. Indols, 1928. g.
18! aprīlī dzimušo dēlu — Žani
Indolu, piešķirot adoptējamam
visas likumīga bērna tiesības.

Personām, kurām būtu pret
šo adopciju kādi iebildumi, tie
jāpieteic šai pag. tiesai 6 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
ievēroti un adopcija tiks no
pagasta tiesas apstiprināta. 3

24657b Priekšsēd. F. Dzērve.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
28. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā JVs 70a. dz. 15,
pārdos Edvīna Rubeņa kustamu
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm, novērtētu par Ls 324.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 18. janvārī.
24864 Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs, paziņo ka 1929. g.

31. ianvārī, pīkst. 10 dienā, Rīga,
Stabu ielā JVs 55, dz. 4, pārdos
Ādolfa Rozenberga kustamu
mantu, sastāvošu no ozolkoka
bufetes, novērtētu par Ls 540.

Ar Ventspils J. iec. mierties-
neša 1928. g. 17. oktobra
spriedumu Jānis Roce, tirgo-
tājs, dzīv. Ventspilī, Karlīnes
ielā JVs36, pēc Sodu lik. 210. p.
(par netīra piena pārdošanu)
sodīts ar 15 lat. vai 5 dienām
arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1928. g. 31. oktobrī.
L- Ne 950. 247801b

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Ventspils 1. iec. mierties-
neša 1928. g. 17. oktobra
spriedumu Anna Vessels, tirgo-
tāja, dzīv. Ventspilī, Pils ielā
JVs 5, pēc Sodu lik. 210. p. (par
netīra piena pārdošanu) sodīta
ar 15 latiem vai 5 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1928. g. 31. oktobrī.
L. JVs 942. 24802b

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p., civ.
lik. 10. sēj. I. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. 10. janv.
lēmumu, uzaicina 1898. g. 11. jūl.
mirušā Jāņa Tropa — manti-
niekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim, uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo mantību,
atrodošos Barkavas pag. Osa-
gola ciemā,— sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī ".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības' vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos. 1929. g. 10. janv.
24101b Miertiesnesis I. Berkis.

Kandavas iec. miertiesnesis, uz
civ. proc. lik. 2011., 2012.,
2019. p. pamata paziņo ka pēc
Zentenes pagasta 1928.'g. 2. martā
ta mirušās Adeles Sproģis, dzim.
Frānc, ir atklāts mantojums un
uzaicina personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
ir kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatārijiem, fideikommi-
sārijiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā minētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs, kā šīs
tiesības zaudējušas.

Kandavā, 1929. g. 10. janv.
23944c Miert. Fichtenbergs

Ar Ventspils 1. iec. mierties-
neša 1928. g. 17, oktobra
spriedumu Anna Briedis, tirgo-
tāja, dzī\\ Ventspilī, Kārļa ielā
JVs 16, pec Sodu lik. 210. p.
(par netīra piena pārdošanu)
sodīta ar 15 lat. vai 5 dienām
arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1928. g. 31. oktobrī.
L. .Ns 944. 24800b

Miertiesnesis (paraksts).



Bērzmuižas pag. valde izslud.
par ned. nozaud. Latvijas pasi
JVs264, izd. no Sīpeles pag. valdes
1927. g. 5. oktobri ar Zelmas
Peles vārdu. 24025z

Zlēku pag. valde izsludina par
nederīgu nozaud. zirgu pasi JVs
10266, izd. 1925. g. 15. oktobrī
no Zlēku pag. valdes ar Jana
Leitis vārdu. 24029z '

Penkules pag. valde izsludina
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi (vecā parauga) Ne 732, izd.
no Penkules pag. valdes 1921. g.
4. janvārī ar Friča Jana dēla
Vilsona vārdu. * 23938z

Daugavpils apr. pr-ka pal. 2. iec.
atsauc savu sludinājumu ,,Vald.
Vēstn." š. g. 12. numurā par
Giteles Kacen pases ser. I. P.
JVs002660 nozaudēšanu, jo pēdējā
atrasta. 24849b

Mārkalnes pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto karaklausības
apliec. JVs7042, izdotu no Valkas
kara apr. priekšnieka 1924. g.
13. maijā ar Eduarda Matildes cl.
Marķitāna vārdu. 23942z

Izveltas pag. valde izsludina
par ned. sekošus nozaud. doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. JT Ne 009835, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 4. febr. ar
Dāvida Archipova v.; 2) iekšz.
pasi JVs 4058, izd. no šīs pagasta
valdes 1922. g. 1. augustā ar
Antoniņas Antona m. Sarguns
vārdu; 3) iekšzemes pasi JVs4559,
izd. no šīs pag. valdes 1922. g.
20. augustā ar Antona Jāņa d.
Deļvera v.; 4) Latv. iekšzemes
pasi ser. JN JVs 005592, izd. no
Višķu pagasta valdes 1928. g.
10. janvāri ar Teklas Ondrija m.
Bubinis vārdu un-5) iekšzemes
pasi JVs 3470, izd. no Kapiņu
pagasta valdes 1922. g. 9. maijā
arjūlijasjura m. Tulišs v. 2402Šz

Valstspapīru spiestuve izsludina
par nederīgu nozaudēto ieejas
apliecību JVs264, ar Jāņa Plandēs
vārdu, izdotu 1923. g.' 7. dec.

Lejasciema pilsētas valde izsl.
par ned. zemāk minētās Latvijas
pases, kuras pieteiktas par no-
zaudētām: 1) Latvijas pasi ser.
AP JVs 024771, izdotu no Lejas-
ciema pilsētas valdes 1928. g.
27. jūlijā ar Jūlija Jaknba vārdu
un 2) Latvijas iekšzemes pasi
ser. PZ JVs024772, izd. no Lejas-
ciema pilsētas valdes 1928. g.
27. jūlijā ar Jakubs, dzim.
Tirāns Leontīnes v. 2394!z

Nurmuižas pag. valde izslud.
par ned. nozaud. Latv. iekšzemes
pases grāmatiņu JVs 009863/463,
izd. no augšminētās pagasta val-
des 1927. g. 5. nov. ar Aleksandri?
Kubiis (Kubli) vārdu un 2) no-
zaudēto zirga pases grāmatiņu
JVs 648, izd. no Smārdes pag.
valdes 1926. g. 9. jūnijā Ansim
Vaitkevičam, uz viņam piederošo
10 gadus veco rudas spalvas
ķēvi. 2402 7z

Mārkalnes pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas pasi
ser. PZ Ne 016607, izd. no šīs
valdes 1927. g. 15. novembrī a;
Eduarda Marķitāna v. 23943z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Alūksnes iec. policijas priekšn
izsludina par ned. nozaudēt,"
Latvijas pasi ser. PT Ne 022687
izdotu no Alūksnes iec. policija* /
priekšnieka 1928. g. 21 . maijā ar I
Bertas-Elizabetes Neimanis .dzimMeija vārdu. 243KT"

Sērenes pag. valde izsludina
par ned. nozaud. Latvijas pasi
ser. JN JVs000541, izd. no Līksnas
pag. valdes 1927. g. 19. novembri
ar Marijas Jaunošans v. 24203z

Vidsmuižas pag. valde, Rēzek-
nes apr., izsludina par ned. no-
zaudēto pasi JVs012518, ser. NZ,
izdotu no Vidsmuižas pag. valdes
1927. g. 3. dee. ar Antrofejs Zu-
jevs vārdu. 24210z

Zebrenes pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi CV JVs011325, izd. rio Zebre-
nes pag. valdes 1927. g. 9. dec. uz
Kristapa Lindemanis v. 24207z

Zebrenes pag. valde izsludina
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi CV JVs011149, izd. no Zebre-
nes pag. valdes 1927. g. 2. nov. ar
Jēkaba Kaspars vārdu. 24208z

Liepājas 2. iec. polic. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto III daļas'rezerv. aplie-
cību JVs 24768, izd. 1925. g.
15. dec. no Liepājas kara apr.
pr-ka ar 1907. g. dzimušā Jāņa
Saukanta vārdu. 24020c '

Madonas apriņķa priekšnieka
palīgs 1. iecirknī izsludina par
nederīgu nozaudēto pasi ar JVs 738
ser. M. N. JVs 013938, izdotu no
Lazdonas pag. valdes ar Marian-
nas Ošs vārdu. 24021 ē

Madonas apr. pr-ka 2. iecirkņa
palīgs izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi vecā pa-
rauga JVs 616, izdotu no Lubānas
pag. valdes 1920. g. 31. martā ar
Pētera Jāņa d. Māliņš v. 24023ē

Madonas apr. pr-ka 2. iecirkņa
palīgs izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. M. T.
Ne 015886, izdotu no /Vladonas
apr. pr-ka 2. iec. palīga 1928.'g.
29. martā ar Šuškovs Pēteris
vārdu. 24024ē

Kauguru pagasta valde izslu-
dina par zudušu un tamdēļ ne-
derīgu kara klausības apliecību,
izdotu no Rīgas kara apr. pr-ka
1925. g. 12. janv. ar JVs 5232, iz-
glītības turpināšanai ar Alfrēda
Aleksandra d. Lazdiņav. 24033ē

Irlavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi L. V. JVs 016140, izdotu no
.' lavas pagasta valdes 10. aprili
1928. g. ar Leontine-Elize-Vil-
helmine Zutlevics, dzim. Balodis,
vārdu. 24211 ē

Grenču pagasta valde, Tukuma
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. C. V. JVs021483, izdotu
1927. g. 11. oktobrī no šīs pa-

gasta valdes ar Edes Muņķevics,
dzim. Jansons vārdu. 24212ē

Kokmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi JVs 95,
ser. Z. K. Ne 003695, izdotu no
Kokmuižas pagasta valdes
1927. g. 30. novembrī ar Jāņa
Voldemāra Rozenbergav. 24209ē

Sausnējas pag. valde, Madonas
apr., izsludina par ned. nozaud.
Latvijas pasi ser. MV JVs023330,
izd. no Sausnējas pag. valdes
1928. g. 21. jūlijā ar Kārļa-
Arvīda Kauliņa vārdu. 24032z

Rīgas apr. Skrīveru polic. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaud. Latvijas pasi ser. JT
JVs 012478, izd. no Līksnas pag.
valdes 1928. g. 24. febr. ar Antona

.Miglana vārdu. 24196z

Valkas pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto zirga pasi
JVs 196, izd. no Lugažu pagasta
valdes 1926. g. 8. februāri Jā-
nim Reimunds. 23940z

Ventspils apriņķa priekšnieka
palīgs izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu kumeļa
reģistrācijas zīmi JVs 36, izdotu
no Popes pagasta valdes 1925. g.
10. maijā ar Kārļa Zecmana
vārdu. 24013ē

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu kā no-
zaudētu kumeļa reģistrācijas lapu
JVs 68, izdotu no Užavas pagasta
valdes 1925. g. 28. novembrī ar
Ernesta Jeste vārdu. 24198ē

Jelgavas pilsētas policijas pr-ks
izsludina par nederīgu Jelgavas-
Bauskas kara apriņķa priekšnieka
1923. g. 13. martā* Kārlim Niko-

laja d. Zarils izdoto ar Ne 16072
karaklausības apliecību. 24190.ē

Ilūkstes apriņķa priekšnieka
palīgs 2. iecirkni izsludina par ne-derīgu nozaudēto Latvijas iekš?"
pasi JVs 50, izd. 1921. g. 4. aprīli
no Skrundalienes pag. valdes arFeodora Dedels vārdu. 2431&

Inčukalna pagasta valde atsaucsavu sludinājumu, iespiestu 192g /gada 5. decembra ,.Valdība. " '
Vēstnesī" JVs 277 par Mārtiņa
Ernesta Šiliņa pases ser. ļ^p
JVs 20354, iz'dotas no šis pas
valdes 1927. g. 14. dec, un kara
klausības apliec. JVs32616, izdotas
1927. g. 20. janvārī no Rīgas kara
apr. pr-ka, pazaudēšanu, jo mi-
nētā pase un karaklausības apl
ir atrastas. 2432\z

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. C T
JVs 005861, izdotu no Ventspils
policijas priekšnieka 1928. g
10. jūlijā ar Edites-Johanr:
Aleksandra m. Lūkas vārdu

24199ē

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 11. februārī, pīkst. 11, rakstisku izsoli uz

1 taisngrieža transformatoru; 1 griežtransfor-
matoru; 30 potenciometru pretestībām; 130mikro-

faradu filtru kondensatoru.
Drošības nauda lO^o apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā 10. 1* L 326 24770

!Dzel%,£eĶu virsvatāe
izsludina otrreizēju rakstisku sacensību 1929. g. 27. februārī, pl. 12,

Riti Daugavas tilla 5. pāilaidn piegādei
ar uzstādīšanu uz pastāvošiem balstiem:

Tilta garums: 14,47 m + 3x77,21 m + 13,80 m.
Drošības nauda Ls 20.000. L 358 24886
Tuvākas ziņas izsniedz katru darbdienu no 10—14 (sestdien

no 10—12). Dzelzceļu virsvaldē, Rīgā, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 312.

Dzelzceļu po!. Rīgas iec. priekšnieks
š. g. 22. februārī, pīkst. 13, stacijā Rīga I, dzelzceļu policijas

Rīgas iec. telpās, mutiskā vairāksolīšanā pārdos

3*25ne£ēretfas vāveru ādiņas,
iepriekšnocenojumā Ls 1,*0 gabalā. 2* L 342 21885

Jūrniecifio! (Moments
izdos 1929. g. 4. februārī, pīkst. 12, rakstiskā izsolē

Rīgas muitas noliktavu JV2JV2 6 un 7 elektriskās
apgaismošanas instalācijas darbus.

Drošības nauda Ls 300.
Izsoles noteikumus izsniedz departamenta Rīgas ostas būv-

vadības kancelejā katru dienu darba laikā. L337 24884

./flufzsnes vinsmežnieā&a
publicēto š. g. „Vald. Vēstn." JVs 12 — 1929. g. 5. februāra izsoli
uz gataviem materiāliem ar šo izsludina ne mutisku, bet jauktu.
24777 Alūksnes virsmežniecība.

Ropažu virsmežniecība
1929. g, 5. februārī Inčukalnā, virsmežniecības mājā,

pārdos mutiskā izsolē uz fonda zemes likvidējamo mežu:
II iec. mežniecībā pēc platības 2 vienības 3,40 ha un 5,87 ha,

vērtībā Ls 550 un Ls 830;
V iec. mežniecībā pēc platības 2 vienības 2,02 ha un 1,00 ha,

vērtībā Ls 384 un Ls 70 un
VII iec. mežniecībā pēc platības 7 vienības no 0,87 ha līdz

14,90 ha, vērtībā no Ls 28 līdz Ls 1770.
1929.g. 21. februāri turpat pārdos mutiskā izsolē augošu un
atmirušu mežu pēc platības un celmu skaita un sekvestrētus

materiālus:
I iec. mežniecībā pēc celmu skaita 5 vienības no 88—237 ko-

kiem, vērtībā no Ls 21 līdz Ls 240;
II iec. mežniecībā pēc platības 3 vienības no 0,92 ha līdz

2,71 ha, vērtībā no Ls 120 līdz Ls 530 un pēc celmu skaita 1 vie-
nību no 58 kokiem, vērtībā Ls 230 un cirsmā palikušus un se-
kvestrētus kokus un materiālus 1 vienību no 15 gab. augošiem
kokiem, 15 gab. priežu klučiem un 1 steru dedzināmas malkas,
vērtībā Ls 52.

III iec. mežniecībā pēc celmu skaita 1 vienību no 5 kokiem,
vērtībā Ls 20 un

V iec. mežniecībā pēc platības 2 vienības 0,20 ha un 0,44 ha,
vērtībā Ls 640 un Ls 1490.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924.g. 4. jūnija un 1927. g.

19. un 27. septembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Ka drošības naudu pieņems: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas; 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 3) banku un kredītbiedrību
garantijas. Ja solīšanā piedalās attiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji,
tad no viņiem kā 10% drošības naudu pieņems ari vekseļus ar
divi galveniekiem.

Skaidrā naudā iemaksāto drošības naudu ieskaitīs pēdējā
maksājumā.

Drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20% apmērā no vienības
pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek Mežu
departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus ap-
mežos mežu resors.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis zemes ieguvējs, tad šī ap-
vienotā drošības nauda nav jāmaksā.

Līguma notecēšanas laiks ir 1929. g. 1. maijs. Ja izņēmuma
gadījumā zemkopības ministrija uz pircēja lūgumu pagarinātu
meža izstrādāšanas un izvešanas vai cirsmas vietas notīrīšanas
laiku, tad pirkšanas summa par tām atdalām, uz kurām pagari-
nājumu dod, jāpaaugstina par 25% līdz 40%no pirkšanas summas.
Pirkšanas summu par atdalu aprēķina no pilnas vienības pirkšanas
summas proporcionāli mežu resora vērtējumam. Paaugstināšanas
procenti pircējam jāsamaksā zemkopības ministrijai pirms pagari-
nājuma došanas.

Ja par pirkto mežu visu naudu samaksā viena mēneša laikā
no izsoles dienas, rakstisks līgums nav jāslēdz.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Inčukalnā un pie
iecirkņu mežziņiem. 24778 Ropažu virsmežniecība.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 31. janvāri, Liepājā, Prefektūras telpās, Skrīveru ielā 7, augošu mežu:

o. D5,^„o k Drošības >iĒ
% , Pārd
||naudalatos"|

Kādas virsmežniecības, novada, a. °
^

Koku guga ifrg '
|_

"
|J Piezīmes

? apgaitas un kvartāla °-^ P* M 'E - 5 n § £ g3

—S Mi -o

Cīravas virsmevniecībā.
III iec. mežniecībā. 11 |j "S SĪT Jl **Ligutu novadā. !K "Č <n'j= E

15 Langa 25. apg., Peļku māju apmaiņas IStJĒ ^I
eab 1F un 2F * 22,18 — egle, priede, bērzs, alksn., -oc g <u > <«

apse, ozols 4670 «-S S3 o ļj —
?<- "- Jj c c

f|l41
< c V- *- ra o.

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem meža pārdošanas noteikumiem un Mežu departamenta š. g. 31. janvāra mežu izsoles
sludinājuma noteikumiem,' publ. ,,Vald. Vēstn." JVs 295. 24872

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1929. s 4. februāri,Rīgā, Kalpaka bulv.Ns 6, Mežu departamenta telpās, augošu mežu:

Pārdos Droš. nauda ,i|
K _. «_ .| latos «
c Kādas virsmežniecības, novada, '-i Sx> ,, , i ""Z " ' i" ™ ,a> «« . «„ Koku suga ig-2 S._ Sj Piezīme
> apgaitas un kvartāla o.-""c,S -" S 2 S S ič?i5
& ES ZB |~|l |~1 «12 £& Š.Š-S «?*

Popes virsmežniecībā. . Apvienotā
III iec. mežniecībā. drošības

S
nauda

"'Tu
37 Jaunbelzeja apg., 1929. gada » mežu kultūru

cirsmas: kv. 76, atd. 1—5, darbiem 20%
kv. 77, atd. 1 9,04 — priede, bērzs, egle 5570 apmērā no vie- —

nibas pārdo-
šanas summas.

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem meža pārdošanas noteikumiem un Mežu departamenta 1929. g. 4. februāra izsoles
sludinājuma noteikumiem, publ. „VaIdibas Vēstn." JVs 2. , 24776

Ziloni! flitii lopliipli nodali
sacensības ūartīhu

iepirks 4. februārī š. g.

15 tonnas auzu
un 5. februārī

12 tonnas siena.
Rakstiski piedāvājumi jāiesniedz Rīgā, Kalpaka bulv. 6

Zemkopības ministrijas lopkopības nodaļas istabā JVs 28, auzām
līdz šā gada 4. febr., pīkst. 10 un sienam līdz š. g. 5. februārim,
pulkst. 10. 24881

Turpat var iepazīties darba laikā ar sacensības noteikumiem.

S}a%aAi
sludinājumi.

Latvijas žīdu skolu centrālās
organizācijas

VINNESTU SARAKSTS
1929. g. 16. janvāra notikušā
mantu izlozē vinnesti krituši

uz sek. biļ. nummuriem:
16, 26, 33, 137, 183, 206, 220

277 , 289, 333, 358, 435, 534' f760, 771 , 806, 887 , 917, 9211189, 191 , 308, 328, 425,656735 , 818, 859 , 875 , 916.
2033 , 58, 73, 184, 223, 249

323, 383, 399, 514, 619 , 69)'699, 742 , 869, 873, 915, 941
3001 , 75, 83, 203. 3554, 391

566, 608, 625 , 693, 786, 907, 934
4065, 113, 152, 193, 203, 221 ,274 , 307, 451 , 617 ,790 , 865, 897.
5119, 129, 136, 204, 355, 400,465, 544, 591 , 615 , 621, 677,790 , 892, 916,992.6044, 50, 61 , 103, 110, 160,180, 230, 250, 267, 292, 325,415, 544, 607, 959.
7041 , 75, 79, 147, 185, 215,

228, 259, 269, 366, 429, 444,
523, 561 , 675, 914.

8076 , 93, 113, 128, 237, 246,278, 284, 285, 324, 332, 336,
421, 450, 518 , 621 , 722, 724,
735, 755, 769, 816, 820, 861,
887 , 910 , 915, 917 , 946, 963,964, 978.

9031 , 52, 122, 128, 144, 186,
320, 335, 349 , 458, 498, 585 ,
643, 692, 839, 897, 998.

10026, 116, 143, 205 , 233,
322, 336 , 376 , 432, 495, 530,551, 618, 678, 721 , 725.

11072, 172, 396 , 418 , 436,
546, 664, 682, 773 , 833, 843,921.

12021, 95, 124, 186, 308, 548,691, 825, 826, 970, 996.
13036, 38, 47, 102, 103, 138,

269, 325, 347, 394, 453, 470,
471, 509, 546 , 732, 756, 77»,
858, 888, 900.

14005, 19, 39, 132, 202, 220,
229, 246, 268 , 329, 344, 454,
486, 528, 537, 552, 591 , 596, 604.
622, 649, 694, 696, 768. 898,
961, 989.

15196, 211 ,371 ,389, 45h 576,
580, 676, 700, 715 , 862, 974.

16122, 169, 176, 229 ,245, 370,
448, 544, 719 , 734, 755, 759,
831, 932, 957.

17056, 107, 144, 203, 272 , 281,
28», 295, 332, 360 , 392, 415,
418 , 498, 542, 545, 630, 664,
730, 749 , 756, 867, 877,965 , 984.

18123, 184, 247,251 , 263, 420,
426, 593,699 , 773 , 777, 789 ,803-

19022, 38 , 102, 136, 137, 313,
344, 581, 631 , 646, 673, 698,
718, 740, 761, 779 , 930, 958.

20052 , 82 , 148, 223, 276, 278.
283, 313, 317 , 387, 393, 461 ,
464, 476, 570, 596, 770 , 774,
823, 851 , 871 , 890 , 947 , 998,

21010 , 92 , 197 , 205 , 210 , 358-
471 , 526, 610 , 701, 727,880,881-

22144 , 261 , 344 , 378, 446, 667,
681 , 694, 714, 745, 752, 794 ,
892, 928 , 989, 993.

23095 , 145, 203 , 219, 385, 370,
456 , 706 , 751 ,785, 835, 938, 975-,

24175 , 304, 523,551 , 616, 700,
810, 863, 889, 922 , 929.

25013, 196, 266, 409 , 462, 536,
576 , 689, 692 , 752, 771 , 937,
941 , 946.

26056, 57, 225, 258, 472 , 489,
533, 592, 623, 640, 682, 732,
745 , 768, 810, 823, 828, 833,
836, 850, 858, 898, 906, 927.

27121, 322, 326 , 475, 399,
713 ,772, 817. 823, 870 , 966 ,977 -

28105 , 123, 126, 154, 502,
512 , 519 , 530, 539, 551, 5/4,
597 ,612 , 665, 681, 740,852! 884-

29138 , 176, 224 , 238 ,239;«B
365, 440 , 471. 530, 542, 549,
587, 614. -

Vinnesti izņemami viena na
nēša laikā sākot no n'^j§,
26. janvāra.

l


	Valdības Vēstnesis no. 18 22.01.1929�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1929롸霜y霜����
	Article
	Article
	Article
	Rīkojums.�〰㘳〰㙣
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐ∀ഇࠂ䔇僞崜���倸当吰
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Riga.
	Māksla.�猀㘱〰㉥
	Literatūra.�����
	K URSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	? ? Citu iestāžu sludinājumi. ?�〰㌰〰挳〰㔵〰㑥〰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


